
 Krovinių vežimo sistema, 
kuri suteikia erdvės jūsų automobilyje.
2009 m. katalogas. 

Discover our world



2 www.thule.com

 Dviračių laikikliai. 
 Pasiimkite dviračius 
su savimi – su „Thule“ 
išradingais gabenimo 
sprendimais tai kaip 
niekad paprasta ir 
saugu. 

 22-41 psl. 
  

 6-21 psl. 
  

 42-47 psl. 
  

 Vandens sporto 
priemonių laikikliai. 
 „Thule“ pasirūpino, kad 
savo baidarę, kanoją ar 
banglentę galėtumėte 
pasiimti kur tik geidžiate. 

 Stogo dėžės ir 
krepšiai-bagažinės. 
 Jei automobilis tampa 
per mažas, išplėskite 
jį, pasirinkę iš rinkoje 
įvairiausio mūsų 
stogo dėžių ir krepšių-
bagažinių. 



3www.thule.com

 Mes padarėme taip, kad jums 
būtų lengviau vežioti visą įrangą, 
leidžiančią pamatyti daugiau pasaulio. 
 Mūsų koordinuotoji krovinio laikiklių, stogo dėžių ir krovinio priedų sistema padeda milijonams 
aktyvių žmonių. Dėl mūsų vis daugiau žmonių gali atrasti platesnį ir įvairesnį pasaulį: išsukus iš 
įprasto kelio, pakilus į kalnus, savanų platybėse, ežerų, upių ir žuvingiausiuose vandenyse,
o kartais – vos pasukus už kampo. Mes nuolat siekiame sukurti netgi dar išmoningesnius, 
saugesnius ir elegantiškesnius gabenimo sprendimus. Pristatome naujausius savo atradimus. 
Sveiki atvykę į „Thule“ pasaulį. 

 48-52 psl. 
  

 53 psl. 
  

 54-56 psl. 
  

 Slidžių laikikliai. 
 Jei norite, kad slidės 
būtų su jumis iki pat 
trasos, „Thule“ turi 
reikiamą atsakymą. 

 Ypatingų krovinių 
laikikliai. 
 Thule krovini ų laiki-
klių sistemos apima 
didelį diapozoną nuo 
aksesuarų laisvalaikiui iki 
profesionalaus naudojimo 
transportui, nuo lentų 
pervežimo iki kopėčių.

 Krovinių laikikliai. 
 Nesvarbu, koks jūsų 
automobilis – prireikus 
paversti stogą krovinių 
vežimo vietą, rinkoje 
įvairiausias visapusis 
„Thule“ krovinių laikiklių 
diapazonas niekada 
neapvils. 





5www.thule.com

 Tobulas konstrukcijos, 
funkcijos ir saugos derinys. 
 „Thule“ gaminį visada galima atskirti iš rafi nuoto dizaino stiliaus. Dizainas 
yra pagrįstas įvairiais kintamaisiais, vaizdiniai kintamieji turi būti apsvarstyti 
atsižvelgiant į vartotojo poreikius, funkciją, gaminimo procesą, medžiagas ir 
aplinką. Galutinis dizainas puikiai derės prie vieno kruopščiausiai ir 
intensyviausiai kuriamo dizaino produkto – automobilio. 

  Taip paprasta tvirtinti ir naudoti, kad tai gali padaryti bet kas.
 Visada galite būti tikri, kad „Thule“ gaminys bus taip gerai sukonstruotas, kad bet kas lengvai 
galės jį pritvirtinti prie automobilio. Mes išradome visiškai naujos rūšies krovinių laikiklį, sistemą 
„Power-Grip“, kuria naudojantis stogo dėžės tvirtinimas tampa vaikų žaidimu, išmoningą naują 
grąžulo movą dviračių laikikliams tvirtinti ir taip toliau – kad būtų kuo lengviau tvirtinti. Lygiai 
taip pat pasirūpinome ir kitu žingsniu: dviračių, slidžių, baidarės ar kitų gabentinų reikmenų 
tvirtinimu. Patogios ypatybės, kaip kad savaime susireguliuojantis rėmo laikiklis, reguliuojami 
greitojo atleidimo dirželiai ir sistema „One Key System“, tėra keletas visų smulkmenų, kuriomis 
originalus „Thule“ gaminys skiriasi nuo kitų, pavyzdžių.  

  Nepralenkiama saugos metodika.
 Kad gaminį būtų galima žymėti „Thule“ ženklu, jis turi būti išbandytas iki ribų. 
Moderniose laboratorijose ir realiame pasaulyje atliekama daugybė įvairių 
bandymų. Gaminys turi atlaikyti brutalaus tempimo, smūgio, patvarumo, 
kelio, aerodinaminius ir susidūrimo bandymus. Prieš išleidžiant į rinką 
tiriamas bet koks galimas klimato poveikis nuo ledinio šalčio iki dykumų 
karščio ir ilgalaikio švitinimo ultravioletiniais spinduliais. Siekiant 
užtikrinti, kad gaminys puikiai tinka ir jokiu būdu nesugadins jūsų 
automobilio, atliekami nuodugnūs kratymo bandymai. Kaip matote, 
galite būti ramūs, kad net ir ilgus metus nepalankiomis sąlygomis 
naudojant „Thule“ gaminį, jis nepradės veikti blogiau. Mūsų saugos ir 
patikimumo standartai yra neįtikėtinai griežti ir visa galva lenkia 
pramonės normas. Pavyzdžiui, jau yra visų segmentų „Thule“ 
gaminių, tenkinančių naujosios „City Crash“ normos
reikalavimus. „Thule“ krovinių laikiklio sistema – 
tiesiog tobulas konstrukcijos, funkcijos
ir saugos derinys
 



 Susidėkite daiktus ilgai kelionei. 
 Ar pasiėmėte viską, ko reikia kelionei? Ar nieko nepamiršote ir ar viskas 
telpa automobilyje? Beveik viskas? Jau yra puikus ir elegantiškas būdas 
automobiliui „padidinti“ tiek, kiek reikia, kad jame tilptų denio batai, 
vandeniui nelaidi apranga, žvejybos priemonės ir viskas, ko jums 
prireiktų jūroje. Kam gi patiktų išplaukus apsisukti ir grįžti į krantą? 
 
Vieta: Kanai, Prancūzija. 
Įranga: „Thule Rapid Fixpoint XT Low 753“, 
„Thule Excellence“. 





=

+

8 www.thule.com

 Stogo dėžės | 10-15 psl. 
 Papildoma uždara ir saugi krovinių vieta automobilyje. 

   Saugioms ilgų nuotolių kelionėms ir paprastam kasdieniam naudojimui. • 
 Dėl puikių aerodinaminių ypatybių mažesnis vėjo pasipriešinimas, triukšmas ir vibracija. • 
 Dėžių dizaino stilius dera prie šiuolaikinių automobilių dizaino.  • 

 

 Gabenimo sprendimai, didinantys 
 Pagausėjo šeimyna? Įsigijote stambios įrangos, kurią reikia vežioti? Neskubėkite pirkti naujo 
automobilio – mes galime pasiūlyti keletą galimybių. Įsigykite „Thule“ stogo dėžę! 



9www.thule.com

 Lanksti papildoma vieta kroviniams. Dėžei laikyti reikia mažiau vietos, todėl puikiai tinka miesto gyventojams. 

 Sulankstomos stogo dėžės | 16-17 psl. 

   Talpina daugiau krovinių, tačiau laikoma užima mažiau vietos.   • 
 Lengvai suvyniojama ir pakuojama.  • 

 

 Krepšiai-bagažinės | 18-19 psl. 
 Kroviniams, užimantiems šiek tiek daugiau vietos nei įprasta. 

   Puikiai tinka bet kokiai turizmo įrangai vežti. • 
 Jūsų automobilis atrodys taip, tarsi priklausytų bebaimiams naujų žemių atradėjams.  • 

 

jūsų automobilį. 



10 www.thule.com

 „Thule“ siūlo neprilygstamą elegantiško dizaino stogo dėžių diapazoną – automobilio talpa didėja sulig kiekvienu kroviniu, 
tačiau paisoma ir grožio bei aerodinamikos reikalavimų. Kiekviena dėžė sukurta ir išbandyta pagal griežtus saugos
 standartus, kurie dažnai netgi viršija tarptautinius saugos reikalavimus. Pradžiai atidžiau pažvelkite į puikiausią kada 
nors pagamintą stogo dėžę. 

 Stogo dėžės. 
 Didžiausia rinkoje stogo dėžių įvairovė – bet kokiam 
automobiliui, bet kokiam kroviniui, visiems poreikiams. 

 „Thule Excellence“ – labiausiai 
išskirtinė stogo dėžė pasaulyje. 

   Išskirtinis dizainas, unikalus dviejų atspalvių derinys. • 
 Dėžė šiek tiek paslinkta į priekį, todėl visiškai netrukdo• 
pasiekti automobilio galines duris.  
 Dangčio apvalkalas saugo laikomą dėžę nuo• 
įbrėžimų ir dulkių. 
 Patogiai atidaroma ir uždaroma naudojant viduje ir • 
išorėje įtaisytas rankenėles. 
 Patentuota greitojo tvirtinimo sistema „Power-Grip“• 
padeda tvirtinti greitai ir patikimai, viena ranka.  
 Atidaroma iš abiejų pusių, kad būtų patogu tvirtinti,• 
krauti ir iškrauti. 
 Centrinė saugaus užrakinimo sistema su• 
 lengvai suimamu raktu.  
 Išskirtinė dviejų atspalvių danga: blizgi juoda / • 
titano metalo.   

 

 „Thule Excellence“. 

 „Power-Grip“.  Atidaroma į abi puses.  Patogu atidarinėti .  Centrinis užraktas.  Difuzoriaus 
technologija. 

 Lengviausiai pasie-
kiamos galinės durys. 

 Dangčio apsauga. 



11www.thule.com

 „Power-Grip“ / „Fast-Grip“. 
 Dėl „Thule“ patentuotų greitojo tvirtinimo sistemų „Power-Grip“ ir „Fast-Grip“ 
dėžę lengviau tvirtinti. Tiesiog viena ranka priveržkite griebtuvus. 

 Atidaroma į abi puses. 
 Dėžę galite atidaryti iš bet kurios pusės. 

 Patogu atidarinėti. 
 Dėl „Thule“ patentuotos spyruoklinės sistemos 
„Dual Force“ ir viduje bei išorėje įtaisytų rankenų 
visada patogu dėžę atidaryti ir uždaryti. 

 Centrinis užraktas. 
 Patentuota saugaus užrakinimo 
sistema – raktą galima išimti tik 
užrakinus visus skląsčius. 

 Dangčio apsauga. 
 Specialiai sukurtas dangčio apvalkalas 
namie laikomą stogo dėžę saugo nuo 
įbrėžimų ir dulkių. 

 „Thule“ difuzoriaus technologija. 
 Dėžės apačioje esantys išilginiai oro kanalai ir 
spoileris mažina oro pasipriešinimą, vėjo keliamą 
triukšmą ir vibraciją. 

 Lengviausiai pasiekiamos galinės durys. 
 Dėžė ant stogo šiek tiek paslinkta į priekį, 
todėl galima iki galo atidaryti galines duris. 

 Atidžiau pažvelkite į „Thule“ dėžių unikalias ypatybes, dėl kurių lengva tvirtinti ir malonu naudotis. 

 Ypatybės – „Thule“ stogo dėžės. 

58-59 TECHNINĖ  INFORMACIJA  –  PUSLAP IS 

 NAUJA!  Unikalus dviejų atspalvių derinys. Tūris: 520 l. Dydis: 218 x 94 x 40 cm. 

 Dydis ir spalva. 



12 www.thule.com

 S T O G O  D Ė Ž Ė S 

 „Thule Spirit“ – išskirtiniu būdu suderinta 
rafinuota aerodinamika ir išmoningos funkcijos .

   Modernus aptakus dizainas ir patobulinta aerodinamika su difuzoriaus technologija ir spoileriais, • 
kad būtų kuo mažesnis oro pasipriešinimas, vėjo garsas ir vibracija.  
 Patentuota greitojo tvirtinimo sistema „Power-Grip“ padeda tvirtinti greitai ir patikimai, viena ranka.  • 
 Atidaroma iš abiejų pusių, kad būtų patogu tvirtinti, krauti ir iškrauti. • 
 Centrinė saugaus užrakinimo sistema su lengvai suimamu raktu. • 
 Yra dviejų dydžių ir trijų išskirtinių spalvų.  • 

 

 „Thule Spirit 780/820“ .

 Erdvios stogo dėžės su 
daug išmoningų funkcijų .

   Erdvus ir aerodinaminis dizainas užtikrina puikų stabilumą, mažesnį oro pasipriešinimą, vėjo garsą ir vibraciją.  • 
 Patentuota greitojo tvirtinimo sistema „Power-Grip“ padeda tvirtinti greitai ir patikimai, viena ranka.  • 
 Atidaroma iš abiejų pusių, kad būtų patogu tvirtinti, krauti ir iškrauti. • 
 Centrinė saugaus užrakinimo sistema su lengvai suimamu raktu. • 
 Yra keturių dydžių, stulbinančios blizgios sidabro spalvos. „Atlantis 780 ir 900“ gaminamas ir blizgios juodos spalvos.  • 

 

 Thule Atlantis 200/600/780/900. 

 „Power-Grip“  Atidaroma į abi puses  Centrinis užraktas  Difuzoriaus techno-
logija 

 „Power-Grip“.  Atidaroma į abi puses.  Centrinis užraktas. 



13www.thule.com

58-59 TECHNINĖ  INFORMACIJA  –  PUSLAP IS 

 Spalvos .

 Dydžiai .

 Dydžiai .

 „Thule Spirit 820“. Tūris: 480 l. Dydis: 230 x 82 x 36 cm. 

 „Thule Atlantis 900“. Tūris: 650 l. Dydis: 235 x 90 x 46 cm. 

 „Thule Spirit 780“. Tūris: 380 l. Dydis: 196 x 78 x 33 cm. 

 „Thule Atlantis 780“. Tūris: 480 l. Dydis: 196 x 78 x 44 cm. 

 „Thule Atlantis 600“. Tūris: 340 l. Dydis: 190 x 63 x 41 cm. 

 „Thule Atlantis 200“. Tūris: 440 l. Dydis: 175 x 82 x 45 cm. 

 sidabrinė metalo. „Thule Spirit“ 780 ir 820. 

 Blizgi sidabro. „Thule Atlantis“ 200, 600, 780 ir 900. 

 Blizgi juoda. „Thule Spirit“ 780 ir 820. 

 Antracito. „Thule Spirit“ 780 ir 820. 

 Blizgi juoda. „Thule Atlantis“ 780 ir 900. 

 Spalvos 



14 www.thule.com

 S T O G O  D Ė Ž Ė S 

 Stogo dėžės su funkciniu 
modeliu visiems poreikiams. 

   Pažeminta bazė, kad sumažintų oro pasipriešinimą, vėjo garsą ir vibracijas. • 
 Patentuota greitojo tvirtinimo sistema „Fast-Grip“, visi tvirtinimo darbai atliekami dėžės viduje. • 
 Vienpusis atidarymas. • 
 Centrinio saugaus užrakinimo sistema. • 
 Penkių praktiškų dydžių, sidabrinės pilkos spalvos. „Pacific“ 200, 600 ir 700 gali būti ir antracito spalvos.  • 

 

 Thule Pacific 100/200/500/600/700. 

 Dydis ir spalva .

 „Thule Ocean 80“. Tūris: 320 l. 
Dydis: 133 x 86 x 37 cm. Pilka. 

   Lengvai naudojama, U-formos varžtais tvirtinama įranga. • 
 Galinis atidarymas su užsklendimo užraktu. • 
 Praktiškas dydis, klasikinė sidabrinė pilka spalva.  • 

 

 „Thule Ocean 80“. 

 Puikios vertės ir praktiškų 
ypatybių bagažo dėžė. 

 Atidaroma iš galo. 

 „Fast-Grip“.  Vienpusis atidarymas.  Centrinis užraktas. 



15www.thule.com

 Vieno rakto sistema „Thule One Key 
System“ .
 Kad nereikėtų nešiotis daugybės įvairių rak-
tų, įsigykite „Thule One Key System“ ir visus 
„Thule“ gaminius galėsite rakinti vienu raktu. 
Daugiau žr. 56 psl. 

 „Thule“ dėžės slidžių laikiklio adapteris .
 Pageidaujate slides gabenti saugiai ir stilingai? 
Kad slidės būtų tvarkingai sudėtos dėžėje, 
rekomenduojama naudoti „Thule“ dėžės slidžių 
laikiklį. Tik pasirinkite teisingą slidžių laikiklį 
pagal savo dėžės modelį, žr. techninę 
informaciją 58-59 psl. 

 „Thule“ T formos bėgelių adapteris .
 Jei naudojate krovinių laikiklį su T formos bėgeliais ir nenorite nieko prie jų 
veržti, siūlome šį elegantišką sprendimą. Jį galima naudoti ir su gamykloje 
įtaisytomis stogo bagažinėmis su T formos bėgeliais. 

 Stogo dėžių priedai 

 Keltuvas „Thule Boxlift 571“ .
 Naudodamiesi „Thule Boxlift“ galite lengvai 
pakelti stogo dėžę prie garažo lubų. 
Keltuvas taip pat puikiai tinka
baidarėms ir banglentėms. 

 „Thule MatchMaker“ 
padeda pasirinkti dėžę. 
 Apsilankykite www.thule.com ir 
nustatykite, kuri „Thule“ stogo dėžė 
geriausiai atrodo ant jūsų mašinos! 

 Sidabrinė pilka. „Thule Pacific“ 100, 200, 500, 600 ir 700. 

 Antracito. „Thule Pacific“ 200, 600 ir 700. 

58-59 TECHNINĖ  INFORMACIJA  –  PUSLAP IS 

 Spalvos 

 Dydžiai .

 „Thule Pacific 700“. Tūris: 460 l. Dydis: 232 x 70 x 40 cm. 

 „Thule Pacific 600“. Tūris: 340 l. Dydis: 190 x 63 x 39 cm. 

 „Thule Pacific 500“. Tūris: 330 l. Dydis: 226 x 55 x 37 cm. 

 „Thule Pacific 200“. Tūris: 460 l. Dydis: 175 x 82 x 45 cm. 

 „Thule Pacific 100“. Tūris: 370 l. Dydis: 139 x 90 x 39 cm. 

+



 Sulankstomos stogo dėžės. 
 Šios dėžės daro jūsų automobilį talpesnį 
ir neužima daug vietos namie. 
 „Thule“ sulankstomų ir lanksčių dėžių grupė „Ranger“ daro automobilį talpesnį, o pasinaudojus greitai sulankstomos, 
kad būtų patogu laikyti. Dėžei būdinga daug išmoningų ypatybių, įskaitant stiprią, vandeniui nelaidžią medžiagą, 
suvirintas siūles ir užtrauktuką su įtaisyta spynele. Tiesiog išvyniokite ant stogo bagažinės, pritvirtinkite išmoninga
sistema „Easy-Snap“... ir pradėkite pakuoti! 



17www.thule.com

 Pasiimkite iš drabužių spintos .
 „Thule Ranger“ laikyti pakanka visiškai mažai 
vietos – ji netgi telpa jūsų drabužių spintoje. 

 Nešiokitės, pasikišę po pažastimi .
 Specialiai sukurtame krepšyje dėžę 
lengva nešiotis kur tik prireikia. 

 Išvyniokite .
 Tiesiog uždėkite ant krovinių laikiklio, 
išvyniokite ir pritvirtinkite. Galite krauti! 

 „Thule Ranger 90“. Tūris: 340 l. Dydis: 110 x 80 x 40 cm. 

   Sulankstoma, kad būtų lengviau gabenti ir laikyti – sulankstoma į paketėlį, • 
lengvai telpantį automobilio bagažo skyriuje. 
 Dėžė lengvai tvirtinama greitojo tvirtinimo sistema „Easy-Snap“, nereikia jokių įrankių. • 
 Pagaminta iš nelaidžios vandeniui medžiagos, siūlės yra suvirintas, o užtrauktukas • 
su įtaisyta spynele yra sandarus. 
 Pridėtas specialus krepšys susuktai dėžei laikyti („Thule Ranger 90“). • 
 Krovinio svoris iki 50 kg. • 
 Praplėtimo sritys su užtrauktukais, kad būtų galima reguliuoti dėžės tūrį• 
pagal krovinio dydį („Thule Ranger 500“). 
 Pridėti slidžių laikikliai slidėms saugiai gabenti („Thule Ranger 500“). • 
 Spalvos: juoda / sidabrinė pilka  • 

 

 „Thule Ranger“ 90 / 500 .

 „Thule Ranger“ – sulankstomos stogo 
dėžės, kurias kelionei pasibaigus galite 
susukti ir pasikišti po pažastimi. 

 „Thule Ranger 500“. Tūris: 300 l. Dydis: 190 x 50 x 30 cm. 

 Dydžiai .

58-59 TECHNINĖ  INFORMACIJA  –  PUSLAP IS 

 Specialus krepšys .
 Skirtas susuktai dėžei laikyti (pateikiamas 
su „Thule Ranger 90“). 

 Plėtros sritys .
 Su užtrauktukais, kad būtų galima reguliuoti 
dėžės tūrį pagal krovinio dydį („Thule Ranger 500“). 



 Krepšiai-bagažinės. 
 Elegantiškiausi, ilgai nenusidėvintys krepšiai-bagažinės 
įrangai, kuriai reikia šiek tiek daugiau vietos. 
 „Thule“ krepšių-bagažinių serijoje rasite visko: nuo elegantiškiausių, lengvų krepšių iki išties patvarių plieno vamzdelių 
konstrukcijų, pritaikytų sunkiausioms bekelės ekspedicijoms ir nepalankioms sąlygoms. Visose jų puikiai tilps gremėzdiška 
stovyklavimo įranga ar statybinės medžiagos. Kad ir kokį „Thule“ krepšį-bagažinę pasirinktumėte, tiesiog laikykitės 
tvirtinimo instrukcijų, pakraukite, pritvirtinkite krovinį ir – pirmyn. 
   



19www.thule.com

   Moderni aerodinaminė tvaraus aliuminio konstrukcija. • 
 Didelė talpa, platūs strypai. • 
 Šešios slankiosios ąsos diržams / krovinio • 
tinklui leidžia lengvai tvirtinti krovinį. 
 Yra dviejų dydžių:  • 

 

 „Thule Xpedition 820/821“ .

 Krepšys–bagažinė netgi 
reikliausiems kroviniams. 

   Tvirta aliuminio konstrukcija.  • 
 Yra trijų dydžių:  • 

 

 „Thule Xplorer“ 713/714/715. 

 Specialiai sukonstruota keliautojams. 

   Tvirta, su įmontuotais lengvais plieno vamzdeliais. • 
 Reguliuojami krovinio strypai suteikia galimybę tvirtinti • 
dviračių, slidžių ir vandens sporto priemonių laikiklius. 
 Įrengtas aptakas aerodinaminėms ypatybėms gerinti. • 
 Glotni, juoda apdaila.  • 

 

 „Thule Xperience 828“ .

 „Thule Nomad“ .
 Erdvus krepšys iš minkštos, 
vandeniui nelaidžios medžiagos, 
su integruotais diržais, skirtais 
tvirtinti krepšio-bagažinės viduje. 
Kai nenaudojamas, krepšys 
sulankstomas ir supakuojamas į 
specialų krepšį. 104x86x44 cm. 

 „Thule Xpedition“ – dera prie šiuolaikinio dizaino automobilių 
ir atitinka griežčiausius transporto reikalavimus. 

 „Thule“ krovinių tinklas .
 Tamprus, su dešimčia perke-
liamų kabliukų. Puikus priedas 
„Thule“ krepšiams-bagažinėms. 
Yra dviejų dydžių: Prekės Nr. 
595, 80 x 80 cm. Prekės Nr. 
595-1, 130 x 90 cm. 

 Krepšių-bagažinių priedai 

62 TECHNINĖ  INFORMACIJA  –  PUSLAP IS 

 Aptakas .
 Įrengtas aptakas aerodinaminėms 
ypatybėms gerinti. 

 Slankiosios ąsos .
 Prie šešių slankiųjų ąsų lengva 
tvirtinti diržus ir krovinio tinklą. 

 Krovinių strypai .
 Prie reguliuojamų krovinių strypų galima 
tvirtinti kitus krovinių priedus. 

 Rakinama .
 Krepšys-bagažinė rakinama prie 
krovinių laikiklio. 

+



1

7

2

20 www.thule.com

 „Load & Go“ – išskirtinė krepšių, puikiai pritaikytų „Thule“ stogo dėžėms, serija. Jie vienodai praktiški ir bagažo skyriuje, 
ir krepšyje-bagažinėje. Naudojant „Load & Go“ lengva susidėti bet ką: drabužius, stovyklavimo įrangą ar kitus reikalingus 
daiktus. Sukraukite ir važiuokite! 

 „Load&Go“. 
 Greitai ir lengvai organizuojami reikmenys. 

   Peties diržai su paminkštinta rankena, kad būtų lengva ir patogu nešioti. • 
 Itin storas pamušalas krepšio viduryje saugo slidžių apkaustus. • 
 Užtrauktukas per visą ilgį. • 
 Atspindinčios juostos papildomam saugumui. • 
 Telpa 1–2 poros kalnų slidžių (190 cm).  • 

 

 2. Krepšys „Thule Go Pack Ski 8009“ .

   Permetamas per petį, kad liktų • 
laisvos rankos.  
 Atskiras skyrius kiekvienam • 
slidžių batui.  
 Dvi kišenės kitiems • 
daiktams susidėti.  
 Telpa pora slidžių batų.  • 

 

 1. Slidžių batų krepšys „
Thule Go Ski Boot Bag 8008“. 

   Dėl tinklinės medžiagos šis krepšys • 
puikiai tinka vandens sporto reikmenims
ar kitiems drėgniems daiktams vežti. 
 Vandeniui atsparus pagrindas, • 
kad būtų apsaugotas krovinys. 
 Peties diržas ir rankenos, kad • 
būtų lengva ir patogu nešioti.  
 Dydis (cm): 61 x 33 x 31  • 

 

 5. „Thule Go Pack Mesh 8003“ .

 4. „Thule Go Pack 8002“ .
   Vandeniui atsparus pagrindas, • 
kad būtų apsaugotas krovinys. 
 Peties diržas ir rankenos, • 
kad būtų patogu nešioti. 
 Dydis (cm): 61 x 33 x 31  • 

 

   Ypatingos formos, kad tilptų siauresniame • 
stogo dėžės priekyje. 
 Vandeniui atsparus pagrindas, kad būtų • 
apsaugotas krovinys. 
 Peties diržas ir rankenos, kad būtų • 
lengva ir patogu nešioti. 
 Dydis (cm): 61x42x28  • 

 

 3. „Thule Go Pack Nose 8001“ .

 Tiesiog persimeskite 
per petį. 



6

7

4
5

3

21www.thule.com

   Dėl dviejų pertvarų šis krepšys gali būti • 
bagažo skyriuje ar namie naudojamas 
kaip praktiška organizavimo priemonė, 
puikiai tinkanti visiems reikmenims. 
 Nenaudojamą galima sulankstyti, kad • 
būtų patogu laikyti. 
 Sulankstyto storis vos 30 mm. • 
 Dydis (cm): 61 x 34 x 31.  • 

 

 7. „Thule Go Box 8005“ .

   Keturi pakuotėje, įskaitant tris „Go Packs 8002“ ir vieną • 
„Go Pack Nose 8001“.  

 

 „Thule Go Pack Set 8006“ .  Dviračių krepšys „Thule BikeCase 836“ .
   Vienam lenktyniniam arba kalnų dviračiui. • 
 Sudėtis: 2 putplasčio lakštai, 1 plastikinis skydelis, • 
1 krepšys, 1 įrankių krepšelis, 1 grandinės / kamerų įvynioklis. 
 Vidaus dydis (cm): 114 x 74 x 24. • 
 Išorės dydis (cm): 119 x 77 x 26.  • 

 

   Tvirtas krepšys, puikiai tinkantis • 
sunkiems ar stambiems 
daiktams nešioti. 
 Dėl dviejų pertvarų paprasta• 
 organizuoti ir atskirti krovinius. 
 Yra ratukai ir paminkštintos rankenos, • 
kad būtų patogu nešti. 
 Nenaudojamą galima sulankstyti, kad būtų patogu laikyti. • 
 Dydis (cm): 64 x 36 x 33  • 

 

 6. „Thule Go Box Express 8004“. 

 Sulankstomas 

 DAUGIAU  INFORMACIJOS  –  WWW.THULE .COM 





 Atraskite naujas žemes .
 Geriausias pasaulyje kalnų dviračių takas dar neatrastas, tačiau viso 
pasaulio kalnų dviratininkai nesiliauja jo ieškoti – galvijų takais, kalnų 
perėjomis, miško takeliais ir vietovėmis be kelio ir takelio. Jei mėgstate 
dviračiu važinėtis išties sunkiai pravažiuojamomis vietomis, tikimės, 
kad jūsų laukia automobilis, į kurį galima greitai pakrauti dviratį, 
o namie – malonus karštas dušas. 

 Vieta: Rusiljonas, Prancūzija.
Įranga: „Thule Rapid Railing 757“, „Thule ProRide 591“. 



24 www.thule.com

 Kaip norėtumėte vežtis dviračius? 

 Ant stogo tvirtinami dviračių laikikliai | 26–29 psl. 
 Ant stogo tvirtinamą dviračių laikiklį galima lengvai tvirtinti tiesiog prie krovinių laikiklio. 

   Priklausomai nuo automobilio ant jo stogo gali tilpti iki šešių dviračių. • 
 Ant stogo vežami dviračiai mažiau apdulka ir teršiasi.  •  

 Sprendimas, jei automobilyje nėra grąžulo ir negalite arba nenorite dviračių vežti ant stogo. 

 Prie galinių durų tvirtinami dviračių laikikliai | 30–33 psl. 

   Ant stogo galite sukrauti kitus daiktus.  • 
 Aukštai tvirtinami modeliai neužstoja galinių žibintų. • 
 Jei automobilyje įtaisytas grąžulas, prie jo galite kabinti • 
namelį-priekabą, priekabą ir t. t.  

 



25www.thule.com

 Ant grąžulo tvirtinami dviračių laikikliai | 34-41 psl. 
 Automobiliu su grąžulu galite įvairiais būdais vežti dviračius. 

   Dėl žemos tvirtinimo padėties labai lengva krauti.  • 
 Ant stogo galite sukrauti kitus daiktus, pavyzdžiui, pritvirtinti stogo dėžę ir t. t.  • 
 Laikiklis paverčiamas, todėl net uždėję dviračius galėsite • 
lengvai pasiekti bagažo skyrių.  

 



 Ant stogo tvirtinami dviračių laikikliai .
 Kaip automobilio stogą paversti idealia vieta dviračiams vežti. 
 „Thule“ siūlo trijų rūšių ant stogo tvirtinamus dviračių laikiklius; visi jie greitai ir paprastai tvirtinami tiesiai prie krovinių laikiklio. 
Visų trijų rūšių laikikliai yra saugūs ir patvarūs, todėl jūsų dviratis kiekvieną kelionės kilometrą bus tvirtai ir saugiai laikomas. 
Aukštai esantys dviračiai apsaugoti nuo kelio dulkių ir purvo, todėl profesionalūs dviratininkai dažnai savo dviračius veža ant 
stogo. Nusprendus naudoti automobilio stogą tereikia pasirinkti dviračių laikiklio rūšį. 



27www.thule.com

   Kad būtų lengviau uždėti dviratį, pakeltas rėmo laikiklis lieka stačias.  • 
 Rato dėklu galima automatiškai nustatyti dviračio vietą, kad • 
tvirtinamas dviratis remtųsi į rėmo laikiklį. 
 Reguliuojama ir tvirtinama patogiai ir greitai, sukamąja rankenėle, • 
stogo aukštyje. 

 Greito atleidimo diržai, tinkantys įvairiems ratų dydžiams, • 
tvirtai laiko ratus. 
 Lengva ir elegantiška aliuminio konstrukcija. • 
 Lengvai tvirtinama abiejose automobilio stogo pusėse. • 
 Rakinama: dviratis prie dviračių laikiklio, šis – prie krovinių laikiklio.   • 

 

 „Thule ProRide 591“ .

 „Thule ProRide“ – elegantiškiausias būdas 
dviračiams vežti ant automobilio stogo. 

60 TECHNINĖ  INFORMACIJA  –  PUSLAP IS 

 Rėmo laikiklis .
 Sureguliavus rėmo laikiklį dviratis tvirtai ir saugiai stovi. 

 Greito atleidimo diržai. 
 Tvirtai laiko ratus. Pritaikomi įvairaus dydžio ratams. 

 Savaime susireguliuojantis .
 Ant ratų dėklo uždėtas dviratis automatiškai įslenka į stačią rėmo laikiklį. 

 Sukamoji rankenėlė .
 Patogiame stogo aukštyje įtaisyta sukamąja 
rankenėle reguliuojama ir užrakinama. 



28 www.thule.com

 A N T  S T O G O  T V I R T I N A M I  D V I R A Č I Ų  L A I K I K L I A I 

   Lengvai reguliuojamas spaustukas visų tipų šakėms. • 
 Tinka ir dviračiams su diskiniais stabdžiais. • 
 Greito atleidimo diržas užpakaliniam ratui, pritaikomas įvairaus dydžio ratams. • 
 Integruotas adapteris dviračiams su 20 mm ašimis. • 
 Lengva ir patogi aliuminio konstrukcija. • 
 Greitas ir lengvas tvirtinimas – jokių laisvų dalių. • 
 Rakinama: dviratis prie dviračių laikiklio, šis – prie krovinių laikiklio.  • 

 

 „Thule OutRide 561“ .

 „Thule OutRide“ – dviratis gabenamas
profesionalų stiliumi, įtvirtinus šakę. 

 Tvirtinimo spaustukas .
 Lengvai tvirtinamos visų rūšių šakės. 

 Greito atleidimo diržai .
 Tvirtai laiko galinį ratą. Pritaikomi įvairaus dydžio 
ratams. 

 Įtaisytas adapteris .
 Dviračiams su 20 mm ašimis. 



29www.thule.com

 „Thule FreeRide“ – tvirtas ir funkcionalus 
dviračių laikiklis, kuriuo galite pasikliauti .

   Greitai fiksuojamas rėmo laikiklis daugumai rėmo dydžių. • 
 Rakinama: dviratis prie dviračių laikiklio, šis • 
– prie krovinių laikiklio. 
 Greito atleidimo ratų diržai, pritaikomi įvairaus • 
dydžio ratams. 
 Lengvas tvirtinimas, nelieka jokių nepritvirtintų dalių.  • 

 

 „Thule FreeRide 530“. 

 Ratų krepšys 
„Thule Wheel Bag 563 XL“ .
 Specialiai sukurtas aukštos kokybės 
krepšys su ypatingu pamušalu, 
saugančiu dviračio ratą gabenant ir 
laikant. Vidinė kišenė, skirta smulkiems 
įrankiams ir kt. Tvirta nailoninė rankena. 
Idealus priedas „Thule OutRide“. 
Ne didesnio kaip 29 colių (74 cm) 
skersmens ratams. 

 Ratų laikiklis „Thule Wheel Carrier 545-2“. 
 Atnaujintas laikiklis, skirtas priekiniam ratui su 
įprastine ašimi. Tinka ir ratams su diskiniais stab-
džiais. Idealus priedas „Thule OutRide“. 
Kai nenaudojamas, galima sulankstyti. 
Gali būti tvirtinamas ir ant aerodinaminės,
 ir keturkampio formos strypų. 

 Dviračių krepšys „Thule BikeCase 836“. 
 Vienam lenktyniniam arba kalnų dviračiui. Sudėtis: 2 putplasčio lakštai, 
1 plastikinis skydelis, 1 krepšys, 1 įrankių krepšelis, 1 grandinės / kamerų 
įvynioklis. Vidaus dydis (cm): 114 x 74 x 24. Išorės dydis (cm): 119 x 77 x 26. 

 Vieno rakto sistema „Thule One Key 
System“ .
 Kad nereikėtų nešiotis daugybės įvairių 
raktų, įsigykite „Thule One Key System“ 
ir visus „Thule“ gaminius galėsite rakinti 
vienu raktu. Daugiau žr. 56 psl. 

 Dviračių laikiklių priedai 

 Sieninė pakaba „Thule Wall hanger 9771“. 
 Funkcionaliam dviračių ir dviračių 
laikiklių laikymui. Keliamoji galia 40 kg. 

60 TECHNINĖ  INFORMACIJA  –  PUSLAP IS 

 Rėmo laikiklis .
 Greitai fiksuojamas rėmo laikiklis 
daugumai rėmo dydžių. 

 Greito atleidimo diržai. 
 Tvirtai laiko ratus. Pritaikomi 
įvairaus dydžio ratams. 

+



 Prie galinių durų tvirtinami 
dviračių laikikliai .
 Ant galinių durų yra daugiau vietos, nei 
galvojate – pavyzdžiui, keturiems dviračiams. 
 Patogu, lengva tvirtinti ir saugu – prie galinių durų tvirtinamiems „Thule“ dviračių laikikliams būdingi unikalūs privalumai. Greito 
atleidimo diržais lengva tvirtinti. Patogus krovimo aukštis ir didelė talpa – pagal automobilio modelį vienu metu galima vežti 
keturis dviračius. Nenaudojamas dviračių laikiklis tiesiog patogiai sulankstomas. Galite rinktis iš keturių lengvai naudojamų, 
prie galinių durų tvirtinamų „Thule“ dviračių laikiklių ir vieno specialiai sukurto dviračiams tvirtinti automobilio viduje. 



31www.thule.com

61 TECHNINĖ  INFORMACIJA  –  PUSLAP IS 

 Aukštai tvirtinamas .
 Neužstojami galiniai žibintai ir registracijos numeris. 

 Unikalus nuimamas rėmo laikiklis 
 Nepaprastai lengva tvirtinti dviračių rėmus, 
ypač kraunant keletą dviračių. 

 Greito atleidimo diržai .
 Tvirtai laiko ratus. Pritaikomi įvairaus 
dydžio ratams. 

 Reikia pervežti vieną ar du 
papildomus dviračius? 
Uždėkite adapterį 973-23 
ir 973-24. 
 Naudojant adapterį 973-23, 
„Thule Pack Pac“ talpa padidėja 
nuo dviejų iki trijų dviračių, 
naudojant adapterį 973-24 – 
nuo trijų iki keturių dviračių. 

 „Thule BackUp 900“ 
 „Thule BackUp“ – tai tvirta dėžė, 420 litrų 
padidinanti automobilio talpą. Puikiai tinka 
tvirtinti prie „Thule EasyBase“ 
ir „Thule BackPac“. 

 „Thule BackPac“ – prie 
universaliųjų ir visureigių 
automobilių galinių durų 
tvirtinamas dviračių laikiklis .

   Tvirtinamas aukštai, todėl neužstojami galiniai žibintai• 
ir registracijos numeris. 
 Gumuoti rėmo laikikliai.  • 
 Naudojantis specialiu rinkiniu laikiklis pritaikomas daugeliui • 
automobilių modelių.  
 Telpa iki dviejų dviračių arba su adapteriu - nuo trijų iki keturių dviračių.  • 
 Dėl rekomenduojamų mašinų sąrašo žr. „Thule“ • 
žinyną arba apsilankykite  www.thule.com .  

 

 „Thule BackPac 973“. 

 „BackPac 973“ talpą didinantys ir universalumą gerinantys priedai .
.



32 www.thule.com

 Prie galinių durų tvirtinamas saugus dviračių 
laikiklis, kuriame telpa trys dviračiai. 

   Unikalia spaustukų sistema lengvai tvirtinamas • 
prie galinių durų. 
 Visos su automobiliu ir dviračiais besiliečiančios• 
dalys apsaugotos gumos danga. 
 Reguliuojami greito atleidimo diržai tvirtai laiko ratus. • 
 Kad būtų lengva laikyti, greitai susilanksto. • 
 Telpa iki trijų dviračių. • 
 Dėl rekomenduojamų mašinų sąrašo žr. „Thule“ • 
žinyną arba apsilankykite  www.thule.com . 
 Paruošta „Thule“ švieslentei 976 tvirtinti.    • 

 

 „Thule ClipOn 9103/9104“ .

 P R I E  G A L I N I Ų  D U R Ų  T V I R T I N A M I  D V I R A Č I Ų  L A I K I K L I A I 

   Unikalia spaustukų sistema ir patentuotu užrakto • 
mechanizmu lengvai tvirtinamas prie galinių durų.  
 Gumuoti rėmo laikikliai. • 
 Visos su automobiliu besiliečiančios dalys • 
apsaugotos gumos danga. 
 Reguliuojami greito atleidimo diržai tvirtai • 
laiko ratus.  
 Kad būtų lengva laikyti, greitai susilanksto.  • 
 Telpa iki dviejų dviračių. • 
 Dėl rekomenduojamų mašinų sąrašo žr. „Thule“ • 
žinyną arba apsilankykite  www.thule.com    

 „Thule ClipOn High 9105/9106“- 

 „Thule ClipOn High“ – išmoningas ir stabilus prie galinių 
durų tvirtinamas laikiklis, neužstojantis galinių žibintų. 

 Aukštai tvirtinamas .
 Neužstojami galiniai žibintai 
ir registracijos numeris. 

 Užspaudžiama tvirtinimo 
sistema .
 Itin lengva laikiklį tvirtinti ir 
fiksuoti ant galinių durų. 

 Sulankstomas .
 Kad būtų lengva laikyti, 
greitai susilanksto. 

 Užspaudžiama
tvirtinimo sistema. 
 Itin lengva laikiklį tvirtinti ir fiksuoti 
ant galinių durų. 

 Sulankstomas .
 Kad būtų lengva laikyti, 
greitai susilanksto. 



33www.thule.com

 Prie galinių durų tvirtinamas dviračių laikiklis .

   Lengvai tvirtinamas prie galinių durų. • 
 Visos su automobiliu ir dviračiais • 
besiliečiančios dalys apsaugotos gumos danga. 
 Telpa iki trijų dviračių. • 
 Dėl rekomenduojamų automobilių sąrašo žr. • 
„Thule“ žinyną. 
 Paruošta „Thule“ švieslentei 976 tvirtinti.  • 

 

 „Thule Freeway 968“ .

 Dviračių laikiklis norintiems savo 
dviračius gabenti automobilio viduje. 
 „Thule InDoor 592“ .

   Telpa iki dviejų dviračių arba su adapteriu – trys dviračiai. • 
 Dėl rekomenduojamų automobilių sąrašo žr. „Thule“ žinyną.  • 

 

 Dviračių laikiklių priedai 

 „Thule“ fiksavimo rankenėlė 526/527. 
 Fiksavimo rankenėlė gale tvirtinamiems 
dviračių laikikliams. Užfi ksuoja rėmo laikiklį. 
Prekės Nr. 526, 2 vnt. pakuotė.  
Prekės Nr. 527, 4 vnt. pakuotė. 

 „Thule“ kabelinė spyna 538. 
 Padengtas plastiku, 180 cm ilgio plie-
ninis kabelis, kuriuo galima prirakinti 
beveik viską. Su užrakto apsauga. 

 „Thule“ trečiasis stabdžių 
žibintas 9902. 
 Priedas automobiliams, kai krovinys ir 
dviračių laikiklis uždengia automobilio 
galinius žibintus. Specialiai pagaminta 
tvirtinti prie gale tvirtinamų „Thule“ gaminių, 
gali būti tvirtinamas prie dviračio rėmo. 

 Vieno rakto sistema „Thule One Key System“. 
 Kad nereikėtų nešiotis daugybės įvairių raktų, 
įsigykite „Thule One Key System“ ir visus „Thule“ 
gaminius galėsite rakinti vienu raktu. 
Daugiau žr. 56 psl. 

 Sieninė pakaba „Thule 
Wall hanger 9771“. 
 Skirta dviračiams ir dviračių laikikliams (ne 
„Thule EuroWay“) kabinti ant sienos. Keliamoji 
galia 40 kg. 

 „Thule“ dviračio rėmo adapteris 981/982 .
 Kad būtų kuo lengviau tvirtinti nestandartinio rėmo, moteriškus ir BMX 
dviračius. 981 laikikliams su kabinamais dviračiais, 982 – laikikliams su 
ant platformos statomais dviračiais. 

 „Thule“ švieslentė 976. 
 Naudojama kaip automobilio svarbiausių galinių žibintų pakaitalas. 
Lengvai tvirtinama adapteriu 9761 („Thule HangOn“, „Thule ClipOn“, 
„Thule Freeway“ ir „Thule Xpress“) arba dirželiais („Thule BoltOn“). 

61 TECHNINĖ  INFORMACIJA  –  PUSLAP IS 

+



 Nėra nieko geriau, kaip tyrinėti miestą, gamtą ir kraštovaizdį nuo dviračio 
balnelio. Neprilygstama galimybė klausytis paukščių čiulbesio, svirplių čirškimo 
ir medžiuose šlamančio vėjo, judant maloniausiu greičiu. Ar mieliau pasikliaujate 
vien savo raumenimis, ar elektrinio dviračio akumuliatoriumi, dabar galite laikyti 
dviratį parengtą, vos tik pasitaikys proga.  

 Vieta: Provansas, Prancūzija.
Įranga: „Thule EuroPower 915“. 

 Pamatykite pasaulį nuo dviračio balnelio. 





 Ant grąžulo tvirtinami dviračių laikikliai. 
 Jeigu jūsų mašinoje yra grąžulas, galime pasiūlyti išmonin-
giausius sprendimus dviračiams ir kitiems kroviniams. 
 Niekas nesiūlo įvairesnių ant grąžulo tvirtinamų dviračių laikiklių už „Thule“. Mes turime viską – nuo 
paprastų, bet saugių konstrukcijų iki elegantiškų ir pažangių gabenimo sprendimų net keturiems
dviračiams. Visus lengva tvirtinti, naudoti ir laikyti. Šiai „Thule“ kategorijai priklauso ir visiškai 
naujas laikiklis, specialiai sukurtas elektriniams dviračiams. Naudojantis įvairiais priedais 
galima gabenti ir kitus stambius krovinius. 



37www.thule.com

   Paprastai tvirtinamas ant grąžulo vien nuspaudžiant svertą • 
– vienas judesys, viena ranka. 
 Dėl išmoningos pavertimo funkcijos galima patogiai pasiekti • 
bagažo skyrių nenuimant dviračių. 
 Lengvai pasiekiama, nuo dulkių ir nešvarumų apsaugota• 
pavertimo rankenėlė. 
 Nuimami ir lengvai perkeliami rėmo laikikliai. • 

 Novatoriškas dizainas pritaikytas naujausių modelių automobiliams. • 
 Tinka visiems dviračiams ir ratų dydžiams. • 
 Lengvai sulankstomas, statomas ir laikomas. • 
 Rakinamas – dviratis prie laikiklio, šis prie grąžulo. • 
 Yra dviejų dydžių: • 
 „Thule EuroClassic G5 908“: telpa du dviračiai, su adapteriu 9081 – trys. 
  „Thule EuroClassic G5 909“: telpa trys dviračiai, su adapteriu 9081 – keturi.    

 „Thule EuroClassic G5“ 908 / 909. 

 „Thule EuroClassic G5“ – labiausiai išskirtinis 
ant grąžulo tvirtinamas dviračių laikiklis.
 

60-61 TECHNINĖ  INFORMACIJA  –  PUSLAP IS 

 Paverčiamas 
 Dideliu kampu paverčiamas žemyn, 
kad būtų galima atidaryti netgi didžiau-
sias galines duris. Įtaisytas stabdiklis 
neleidžia dviračiams atsitrenkti į žemę. 

 Išmoninga pavertimo rankenėlė. 
 Lengvai pasiekiama, nuo dulkių ir 
nešvarumų apsaugota pavertimo 
rankenėlė. 

 Unikalus nuimamas rėmo laikiklis 
 Nepaprastai lengva tvirtinti dviračių rė-
mus, ypač kraunant keletą dviračių. 

 Išmoninga grąžulo mova 
 Paprastai tvirtinama ant grąžulo vien 
nuspaudžiant svertą. 

 Greito atleidimo diržai 
 Tvirtai laiko ratus. Pritaikomi įvairaus 
dydžio ratams. 

 Reikia pervežti dar vieną dviratį? „Thule 
EuroClassic G5“ adapteris 9081 .
 Naudojant dviračių adapterį 9081, ant abiejų 
„EuroClassic G5“ modelių galima uždėti 
vienu dviračiu daugiau. Didžiausia keliamoji 
galia 15 kg.
 

 „Thule EuroClassic G5“ talpą didinantys ir universalumą gerinantys priedai. 

 Atsarginis ratas pritvirtintas automobilio gale? „Thule 
EuroClassic G5“ atsarginio rato adapteris 9042 .
 Naudojant šį adapterį, „Thule EuroClassic G5“ galima 
tvirtinti prie automobilių su gale įtvirtintu atsarginiu ratu.
Ant laikiklio galima vežti vienu dviračiu mažiau. 
Jei nenorite, kad sumažėtų talpa,
naudokite adapterį 9081. 



38 www.thule.com

 A N T  G R Ą Ž U L O  T V I R T I N A M I  D V I R A Č I Ų  L A I K I K L I A I 

   Labai tvirtas ir stabilus ant grąžulo tvirtinamas dviračių laikiklis. • 
 Paprastai tvirtinamas ant grąžulo vien nuspaudžiant svertą – vienas judesys, viena ranka. • 
 Dėl paprastos, pedalu valdomos pavertimo funkcijos galima patogiai pasiekti bagažo skyrių. • 
 Dėl nuimamų ir lengvai perkeliamų rėmo laikiklių lengviau krauti dviračius. • 
 Rakinamas – dviračiai prie laikiklio, šis prie grąžulo. • 
 Telpa du elektriniai dviračiai. • 
 Priedas 9151 – nuimama rampa, kad būtų lengva krauti.  • 

 

 „Thule EuroPower 916“ .

 „Thule EuroPower“ – pirmasis pasaulyje dviračių laikiklis, 
specialiai sukurtas sunkiems elektriniams dviračiams. 

 Paverčiamas .
 Kad būtų patogu pasiekti bagažo 
skyrių. Stabdiklis neleidžia 
dviračiams atsitrenkti į žemę. 

 Pedalu valdoma 
pavertimo funkcija. 
 Dėl paprastos, pedalu valdomos 
pavertimo funkcijos galima greitai 
ir patogiai pasiekti bagažo skyrių, 
o rankos lieka laisvos verčiamiems 
dviračiams prilaikyti. 

 Išmoninga grąžulo mova .
 Paprastai tvirtinama ant grąžulo 
vien nuspaudžiant rankeną. 

 „EuroPower“ adapteris 9151. 
 Patogi nuimama rampa, kad būtų galima lengvai 
krauti ir iškrauti sunkius elektrinius dviračius. 

 NAUJA! 

 NAUJA! 



39www.thule.com

60-61 TECHNINĖ  INFORMACIJA  –  PUSLAP IS 

 Tobulas saugaus dviračių gabenimo 
ir grakštaus dizaino derinys .

   Tvirta, patentuota mova tinka daugumai • 
grąžulų tipų, nereikia reguliuoti.  
 Paverčiamas su dviračiais laikiklyje, kad būtų • 
lengva pasiekti bagažo skyrių.  
 Nuimami ir lengvai perkeliami rėmo laikikliai. • 
 Tinka daugumai dviračių ir ratų dydžiams.  • 
 Lengvai sulankstomas, kad būtų paprasta laikyti.  • 
 Yra dviejų dydžių: • 
 „Thule EuroWay“ 945 telpa du dviračiai. 
 „Thule EuroWay“ 947 telpa trys dviračiai.  

 

 „Thule EuroWay“ 945 / 947. 

 Paverčiamas 
 Kad būtų patogu pasiekti bagažo 
skyrių. Stabdiklis neleidžia dvira-
čiams atsitrenkti į žemę. 

 Lengvai pasiekiama pavertimo 
rankenėlė 
 Iš galo pasiekiama pavertimo 
mechanizmo rankenėlė. 

 Pravartus, talpus ir funkcionalus 
dviračių laikiklis. 

   Daugumai grąžulų tinkanti išmoninga mova. • 
 Paverčiamas su dviračiais laikiklyje, kad būtų • 
lengva pasiekti bagažo skyrių. 
 Dviračiai tvirtinami tvirtais diržais. • 
 Pridėta švieslentė, kad būtų saugiau ir būtų • 
laikomasi teisės reikalavimų. 
 Yra dviejų dydžių: • 
 „Thule RideOn“ 9502 telpa du dviračiai. 
 „Thule RideOn“ 9503 telpa trys dviračiai.  

 

 „Thule RideOn“ 9502 / 9503. 

 Paverčiamas .
 Kad būtų patogu pasiekti bagažo 
skyrių. Stabdiklis neleidžia
dviračiams atsitrenkti į žemę. 



40 www.thule.com

 A N T  G R Ą Ž U L O  T V I R T I N A M I  D V I R A Č I Ų  L A I K I K L I A I 

 „Thule“ spyna 957 .
 Skirta „Thule HangOn“ ir 
„RideOn“ rakinti prie grąžulo. 

 „Thule“ ratų adapteris 9772 .
 Speciali apsauga plento ir kalnų dviračiams. Dėki-
te tarp dirželio ir ratlankio. Apsaugo kalnų dviračių 
ratlankius ir padeda tvirtinti plentų dviračių ratus. 

 Dviračių laikiklių priedai 

 „Thule“ dviračio rėmo adapteris 981/982. 
 Kad būtų kuo lengviau tvirtinti nestandartinio rėmo, moteriškus ir BMX 
dviračius. 981 laikikliams su kabinamais dviračiais, 982 – laikikliams su 
ant platformos statomais dviračiais. 

 „Thule“ kabelinė spyna 538 .
 Padengtas plastiku, 180 cm ilgio plieninis 
kabelis, kuriuo galima prirakinti beveik 
viską. Su užrakto apsauga. 

 Vieno rakto sistema 
„Thule One Key System“. 
 Kad nereikėtų nešiotis daugybės įvairių 
raktų, įsigykite „Thule One Key System“ 
ir visus „Thule“ gaminius galėsite rakinti 
vienu raktu. Daugiau žr. 56 psl. 

 Sieninė pakaba „Thule Wall hanger 9771“. 
 Skirta dviračiams ir dviračių laikikliams 
(ne „Thule EuroWay“) kabinti ant sienos. 
Keliamoji galia 40 kg. 

   Stipri mova, kurios prieš tvirtinant nereikia reguliuoti. • 
 Sulankstomas, kad būtų paprasta laikyti. • 
 Minkšti apsauginiai rėmo laikikliai dviračiams nejudamai • 
laikyti.  
 Dėl papildomo saugumo pridėtas diržas ir atšvaitai. • 
 Paruoštas švieslentei 976 tvirtinti naudojant adapterį 9761. • 
 972 ir 9708 modelis paverčiamas su dviračiais laikiklyje, • 
kad būtų lengva pasiekti bagažo skyrių. 
 Yra dviejų dydžių: • 
 „Thule HangOn“ 972 ir 974 telpa trys dviračiai. 
 „Thule HangOn“ 9708 telpa keturi dviračiai. 

 
 

 „Thule HangOn“ 972 / 974 / 9708. 

 Lankstus trijų variantų dviračių laikiklis. 

 Jungtis varžtais 
tvirtinamiems grąžulams. 

 Paverčiamas. 
 Pavertus laikiklį patogu pasiekti 
bagažo skyrių. Apsauga, 
neleidžianti atsitrenkti į žemę. 

 Varžtais tvirtinamiems grąžulams skirtas dviračių 
laikiklis. Nenaudojamą itin lengva nuimti .

   Laikiklis prie automobilio tvirtinamas esamais varžtais ir veržlėmis –• 
lengvai nuimamas, kai pritvirtinta priveržiamoji jungtis. 
 Paverčiamas su dviračiais laikiklyje, kad būtų lengva pasiekti • 
bagažo skyrių. 
 Tinka visiems dviračiams ir ratų dydžiams. • 
 Pritvirtinus dviračių laikiklį, prie grąžulo galima kabinti• 
namelį-priekabą arba priekabą. 
 Telpa keturi dviračiai patogiame • 
aukštyje virš žemės.  

 

 „Thule BoltOn“ 9705. 

 Vienintelis tokios rūšies dviračių laikiklis, 
kurio grąžulo jungtis aprobuota pagal ISO. 

   Tinka daugumai rėmų dydžių. • 
 Minkšti apsauginiai rėmo laikikliai dviračiams nejudamai laikyti. • 
 Dėl papildomo saugumo jau įrengti diržai ir atšvaitai. • 
 Paruoštas švieslentei 976 tvirtinti naudojant adapterį 9761. • 
 Sulankstomas, kad būtų paprasta laikyti. • 
 Telpa du dviračiai.  • 

 

 „Thule Xpress“ 970 .

+



41www.thule.com

   Ranka lengvai tvirtinamas ant „EasyBase“ be jokių įrankių. • 
 Visų dydžių dviračiams, galima jungti ir pervežti • 
daugiausia 3 dviračius. 
 Lengvai kraunami ir patikimai tvirtinami dviračiai. • 
 948-1 telpa vienas dviratis. • 
 948-2 telpa du dviračiai.  • 

 

 „Thule EasyBike“ 948-1 / 948-2. 

   Ranka lengvai tvirtinamas ant „EasyBase“ be jokių įrankių. • 
 Dėl didelių matmenų į jį galima dėti viską, nuo žoliapjovės • 
iki maišų su rudeniniais lapais. 
 Puikiai tinka stambiems, drėgniems ar purviniems kroviniams.  • 

 

 „Thule EasyBasket“ 948-3. 

 Kokie jūsų gabenimo poreikiai? 
Pasirinkite pritaikytą gabenimo priedą. 

 Lanksčios naujosios laikiklių sistemos pagrindinis įrenginys .

   Platforma pagaminta iš tvirtų metalinių vamzdelių. • 
 Patentuota mova tinka visų rūšių grąžulams, nereikia reguliuoti.  • 
 U formos strypas nulenkiamas, kad būtų lengva laikyti. • 
 Praplečiamas „Thule EasyBase“ priedais. • 
 Keliamoji galia 60 kg.  • 

 

 „Thule EasyBase“ 949 

 Įsigykite pagrindinį įrenginį ir pradėkite 
kurti savąjį gabenimo sprendimą. 

   Ranka lengvai tvirtinama ant „EasyBase“ be jokių įrankių. • 
 Tvirta bagažo dėžė, 420 litrų padidinanti automobilio talpą.  • 
 Puikiai tinka, jei ant automobilio stogo ketinate vežti kitą krovinį • 
arba prireikus vežti stambius krovinius, kurie turi būti apsaugoti. 
 Galima tvirtinti ir ant „Thule EuroClassic Pro“ ir „Thule BackPac“.  • 

 

 „Thule BackUp 900“. 

   Tvirtais diržais tvirtinama tiesiai ant „EasyBase“, • 
nereikia jokių įrankių. 
 Matmenys: 110x55x53 cm, puikiai tinka sportinei aprangai, • 
sportinei įrangai ir kt. 
 Pagaminta iš vandeniui nelaidžios medžiagos, su • 
sutvirtintomis siūlėmis ir užtrauktuku su įtaisyta spynele. 
 Pridėtas specialus laikymo krepšys.   • 

 „Thule EasyBag“ 948-4 .

 „Thule EasyBase“ – „keturi viename“: gabenimo 
sprendimas visiems automobiliams su grąžulu .

 „Thule“ registracijos numerio plokštelė 9762 .
 Tuščia plokštelė, skirta tvirtinti prie dviračių laikiklio 
numerio ženklo laikiklio. Naudotina valstybėse, kuriose 
draudžiama nuo automobilio nuimti numerių ženklus. 
Numerį užrašykite ranka arba naudokite lipdukus. 

 „Thule“ švieslentė 976 .
 Naudojama kaip automobilio 
svarbiausių galinių žibintų pakaitalas. 
Lengvai tvirtinama adapteriu 9761 („Thule 
HangOn“, „Thule ClipOn“, „Thule Freeway“ ir 
„Thule Xpress“) arba dirželiais („Thule BoltOn“). 

 „Thule“ fiksavimo rankenėlė 526/527. 
 Priedas gale tvirtinamiems dviračių laikikliams. Už-
fi ksuoja rėmo laikiklį. Prekės Nr. 526, 2 vnt. pakuotė.  
Prekės Nr. 527, 4 vnt. pakuotė. 

 „Thule“ adapteris 9906 .
 Jei automobilyje įrengta 7 kontaktų elektros 
jungtis, per šį adapterį galima jungti „Thule“ 
gaminių 13 kontaktų jungtis. 

 „Thule“ adapteris 9907 .
 Jei automobilyje įrengta 13 kontaktų elektros 
jungtis, per šį adapterį galima jungti „Thule“ 
gaminių 7 kontaktų jungtis. 

 „Thule“ trečiasis stabdžių žibintas 9902 .
 Priedas automobiliams, kai krovinys ir dviračių 
laikiklis uždengia automobilio galinius žibintus. 
Specialiai pagaminta tvirtinti prie gale tvirtinamų 
„Thule“ gaminių arba dviračio rėmo. 

NAUJA!

NAUJA!

60/58 TECHNINĖ  INFORMACIJA  –  PUSLAP IS 



 Tikriausiai jau nusprendėte, kur prasidės jūsų atradimų kelionė. Žemėlapiuose
jau įrašytos platumos ir ilgumos. Ar jūsų automobilis pakankamai talpus? Ar jis 
nuveš jus ir baidarę ten, kur prasideda nuotykiai? Laimei, ši problema lengvai 
išsprendžiama – tik pažvelkite, kaip jūsų automobilis plečiasi. Viskas, ką turėsite 
padaryti – iškrauti ir irkluoti į žydruosius tolius. 

 Vieta: Keiptaunas, Pietų Afrika 
Įranga: Thule Rapid Crossroad 775, 
Thule Atlantis 780, Thule Hull-a-Port Pro 837. 

 Iškraukite ir irkluokite. 





 Vandens sporto priemonių laikikliai. 
 Viskas, ko reikia baidarėms, kanojoms ir kitiems 
mažiems laiveliams nugabenti iki vandens .
 „Thule“ sukūrė visą gabenimo sprendimų seriją, padėsiančią jums nusigauti iki vandens norimu būdu. Šiais laikikliais 
sudaroma visiškai nauja gabenimo erdvė, todėl galite gabenti viską: baidarę, kanoją, banglentę ar vandenlentę. 
Novatoriški ir išmoningi sprendimai, leidžiantys taupyti jėgas, kol jų išties prireiks kovoje su stichijomis. 



45www.thule.com

 Paverčiamas .
 Nenaudojamą „Hull-a-Port Pro 837“ galima nuleisti ant krovinio strypo, 
taip mažinant vėjo pasipriešinimą ir aukštį. 

 Apsauginiai paklotai .
 Ypač storo veltinio sluoksnio paklotai, 
saugantys korpusą. 

 „Thule Hull-a-Port Pro 837“ / „Hull-a-Port 835-1“ .
   Nulenkiamas iki krovinio laikiklio lygio, kad nereikėtų nuiminėti važiuojant į garažą („Hull-a-Port Pro 837“).  • 
 Stabili, vietą taupanti konstrukcija.  • 
 Ypač storo veltinio sluoksnio paklotai, saugantys korpusą. • 
 Tvirti diržai patikimai laiko baidarę. • 
 Dėl guminio pakloto aplink diržo sagtį baidarė ir automobilis nesubraižomi kraunant ir važiuojant. • 
 Lengvo tvirtinimo sistema.  • 

 

 „Thule Hull-a-Port Pro“ – paverčiamas, vietą 
taupantis ir lengvai kraunamas baidarių laikiklis. 

62 TECHNINĖ  INFORMACIJA  –  PUSLAP IS 

 „Hull-a-Port Pro 837“ 



46 www.thule.com

 Gali lengvai pakrauti vienas žmogus .

   Veltiniu pamuštos galinės atramos, kad būtų lengviau pakrauti. Tiesiog užstumkite baidarę ant automobilio stogo. • 
 Tvirti diržai ir priekinio laikiklio reguliuojama guminė atrama tvirtai laiko baidarę. • 
 Dėl guminio pakloto aplink diržo sagtį baidarė ir automobilis nesubraižomi kraunant ir važiuojant.  • 

 

 „Thule Hydroglide 873“ .

 Puikiai pritaikoma prie baidarės formos. 

   Keturios reguliuojamos guminės atramos stabiliai • 
laiko baidarę važiuojant.  
 Tvirti diržai patikimai laiko baidarę. • 
 Guminė sagčių apsauga saugo baidarę ir automobilį • 
bei lengvina krovimo procesą. 
 Dėl guminio pakloto aplink diržo sagtį baidarė ir • 
automobilis nesubraižomi kraunant ir važiuojant.  

 

 „Thule Kayak Carrier 874“ .

 Lengva krauti. 
 Veltiniu pamuštomis 
 atramomis užstumkite 
baidarę ant automobilio 
stogo. 

 VA N D E N S  S P O R T O  P R I E M O N I Ų  L A I K I K L I A I 

 Kanojoms ir kitiems mažiems laiveliams. 

   Minkšti apsauginiai atramos paklotai.  • 
 Tvirtinama diržais.  • 
 Telpa viena kanoja arba mažas laivelis.   • 

 

 „Thule Canoe Carrier 579“ .

 Bet kokiems priedams .

   Ne didesniems kaip 10 cm irklams, stiebams ir t. t. gabenti.  • 
 Įtaisytos kabelio spynos priedams prirakinti. • 
 Telpa iki trijų irklų ir kt. • 
 Galima įsigyti dviejų rinkinį.  • 

 

 „Thule Multi-Purpose Carrier 855“. 



47www.thule.com

 Specialiai sukurta banglentėms. 

   Lenta įstatoma į apsauginį minkštos gumos lopšį.  • 
 Tvirtinama diržais.  • 
 Telpa dvi lentos.  • 

 

 „Thule Wave Surf Carrier 832“ 

Sukurta ir išbandyta banglentininkų

   Klasikinis „Thule“ gaminys, kurį visame pasaulyje • 
naudoja burlentininkai ir banglentininkai.  
 Tvirtinama diržais.  • 
 Telpa viena lenta ir du stiebai. • 
 533 – naudojimui su kvadratiniu strypu, • 
833 – naudojimui su aerodinaminiu strypu. 
 Pridėti apsauginiai paklotai.  • 

 

 „Thule Sailboard Carrier“ 533 / 833 .

 „Thule“ diržai .
 Tvirti, reguliuojami diržai padeda gabenti 
saugiai (atsparumas tempimui 300 kg).
Prekės Nr. 521, 1 x 275 cm.
Prekės Nr. 524, 2 x 275 cm.
Prekės Nr. 522, 1 x 400 cm.
Prekės Nr. 523, 2 x 400 cm.
Prekės Nr. 551, 2 x 600 cm. 

 „Thule“ burlenčių paklotai 5603. 
 Vinilu padengta apsauga viskam – 
nuo lentų iki mažų laivelių. Gabenant 
kelias lentas, šiais paklotais galima 
jas atskirti. 

 Vieno rakto sistema 
„Thule One Key System“. 
 Kad nereikėtų nešiotis daugybės įvairių raktų, 
įsigykite „Thule One Key System“ ir visus 
„Thule“ gaminius galėsite rakinti vienu raktu. 
Daugiau žr. 56 psl. 

 Lynas „Thule QuickDraw 838“ .
 Puikiai tinka naudoti kaip pirmagalio 
ir laivagalio lyną. Prikabinkite „Quick 
Draw“ prie automobilio ir laivelio, pa-
traukite ir – pirmyn. Sąsaga automa-
tiškai užsirakins, kai tvirtai trauksite, 
ir atsileis taip pat lengvai paspaudus 
mygtuką, kai norėsite atrakinti. Par-
duodamas rinkiniais po du. 

 „Thule“ diržų tvarkiklis. 
 Išmoningas priedas, kuriuo naudojantis 
diržai bus tvarkingi ir švarūs, todėl 
sutaupysite daug laiko ir jėgų. Pridėtas 
tvirtas diržas (atsparumas tempimui
300 kg). Prekės Nr. 521-1, diržų tvarkiklis 
su 275 cm diržu. Prekės Nr. 522-1, 
diržų tvarkiklis su 400 cm diržu. 

 Vandens sporto priemonių laikiklių priedai 

62 TECHNINĖ  INFORMACIJA  –  PUSLAP IS 

 Keltuvas „Thule Boxlift 571“. 
 Naudodamiesi „Thule Boxlift“ galite lengvai 
pakelti stogo dėžę prie garažo lubų. 
Keltuvas taip pat puikiai tinka 
baidarėms ir banglentėms. 

+

NAUJA!



 Išplėskite baltuosius horizontus. 
 Kas jums prie širdies? Paruoštos greitojo nusileidimo trasos, purus snie-
gas ar ilgi krosai? Kad ir koks sniegas jums mieliausias, tiesiog pakraukite 
įrangą į slidžių laikiklį. Toliau viskas jūsų valioje. Jei norite tyrinėti naujus 
horizontus, tiesiog pasirinkite naują kalną, naują trasą ar naujas neliesto 
sniego platumas.
 
 Vieta: Livinjas, Italija.
Įranga: „Thule Atlantis 780“, 
„Thule Rapid Railing 757“.
 





 Slidžių laikikliai. 
 Savo kelionę slidėmis pradėkite nuo paprastai tvirtinamo, 
lengvai kraunamo ir kelyje saugaus slidžių laikiklio. 
 Kaip gabenatės slides, palikę trasas ir laukus? Tikėkimės, ne automobilio viduje. „Thule“ gaminamais slidžių laikikliais 
įrangą lengvai ir saugiai nugabensite į pradžios vietą – jokių dramų ir problemų. Be to, visi laikikliai paprastai montuojami
ir itin lengvai kraunami nepriklausomai nuo oro sąlygų. Išmoningi slidžių laikikliai sumaniems slidininkams. 



51www.thule.com

63 TECHNINĖ  INFORMACIJA  –  PUSLAP IS 

 „Thule Xtender“ – tiek išmoningas, 
kad netgi padeda krauti slides .

   Kad būtų lengviau krauti ir iškrauti, laikiklis slankioja.  • 
 Ištraukiamas kad būtų lengva krauti ir iškrauti – nereikia persilenkti • 
per stogą, bijant susitepti drabužius ar subraižyti automobilį. 
 Išskirtinė, aerodinaminė aliuminio konstrukcija.  • 
 Pakelta konstrukcija, kad aukšti apkaustai nesubraižytų automobilio stogo. • 
 Itin dideliais mygtukais lengva atidaryti slidžių laikiklį. • 
 Telpa iki šešių porų slidžių arba keturios snieglentės.  • 

 

 „Thule Xtender 739“ .

 Ištraukiamas .
 Slidžių laikiklis paprastai ir patogiai ištraukiamas rankomis, kad slides būtų
galima krauti ir iškrauti nepersilenkus per automobilio stogą. 

 Itin dideli mygtukai .
 Itin dideliais mygtukais slidžių laikiklį lengva 
atidaryti netgi mūvint pirštines. 



52 www.thule.com

 S L I D Ž I Ų  L A I K I K L I A I 

 Slidžių laikiklis, kuriuo patenkinti tūkstančiai pirkėjų. 

   Išmėgintas ir patikrintas tūkstančių slidininkų visame pasaulyje.  • 
 Galimas pasirinkimas iš trijų dydžių nuo trijų iki šešių porų slidžių • 
arba nuo dviejų iki keturių snieglenčių.   

 

 „Thule Snowpro“ 745 / 746 / 747 .

 Laikiklis slidėms su aukštais apkaustais. 
 „Thule Snowpro Uplifted 748“ .

   Telpa iki keturių porų slidžių arba dvi snieglentės.  • 
 

 Pakeltas 30 mm 

 Vieno rakto sistema „
Thule One Key System“ .
 Kad nereikėtų nešiotis daugybės įvairių raktų, 
įsigykite „Thule One Key System“ ir visus 
„Thule“ gaminius galėsite rakinti 
vienu raktu. Daugiau žr. 56 psl. 

 Krepšys „Thule Go Pack Ski 8009“. 
 Krepšys, puikiai tinkantis vienai ar dviems slidžių 
poroms nešti. Peties diržai su paminkštinta 
rankena, kad būtų lengva ir patogu nešioti. Itin 
storas pamušalas krepšio viduryje saugo slidžių 
apkaustus. Užtrauktukas per visą ilgį. 

 Slidžių batų krepšys „
Thule Go Ski Boot Bag 8008“ .
 Permetamas per petį, kad liktų laisvos 
rankos. Atskiras skyrius kiekvienam 
slidžių batui. Dvi mažos kišenėlės
kitiems daiktams susidėti. Telpa 
pora slidžių batų. 

 Slidžių laikiklių priedai 

   Išskirtinė, aerodinaminė aliuminio konstrukcija.  • 
 Reguliuojamo aukščio, kad aukšti apkaustai nesubraižytų automobilio stogo.  • 
 Itin dideliais mygtukais lengva atidaryti slidžių laikiklį. • 
 Galimas pasirinkimas iš trijų dydžių iki šešių porų slidžių arba iki keturių snieglenčių.   • 

 

 „Thule Deluxe“ 726 / 727 / 740 .

 Aukštos klasės, aerodinaminės konstrukcijos slidžių laikiklis. 

 Reguliuojamo 
aukščio .
 Aukšti apkaustai 
nebraižo automobilio 
stogo. 

 Itin dideli mygtukai. 
 Itin dideliais mygtukais 
slidžių laikiklį lengva 
atidaryti netgi mūvint 
pirštines. 

+



53www.thule.com

63 TECHNINĖ  INFORMACIJA  –  PUSLAP IS 

   Diržas ir krovinio stabdiklis • 
viename. 
 Yra du suktuvai ir du • 
190 cm diržai.  

 

 „Thule Strap Winch 552“ .
   Stiprūs krovinių ribotuvai, sukurti • 
bendradarbiaujant su patyrusiais 
meistrais.  
 Krovinių ribotuvus lengva stumdyti • 
ir reguliuoti pagal krovinį. 
 Yra dviejų aukščių • 
 Prekės Nr. 502, 4 x 25 cm. • 
 Prekės Nr. 503, 4 x 9 cm.  • 

 

 Krovinio ribotuvai „Thule Load-Stop“ 502 / 503 .

   Lankstus ir lengvai naudojamas krovimo priedas. • 
 Telpa trejos kopėčios.  • 

 

 Kopėčių laikiklis „Thule Ladder Carrier 548“. 
   Ritinio mechanizmu lengviau ant automobilio• 
stogo užstumti ilgus daiktus. 
 Puikiai tinka ilgesniems daiktams• 
(kopėčioms, medienai ir t. t.) krauti. 
 Ritinėlis padengtas apsauginiu • 
gumos sluoksniu. 
 Taip pat gali būti paprasčiau • 
krauti baidares 
ar banglentes.   

 Ritinėlis „Thule Roller 815“ .

 Ypatingų krovinių laikikliai. 

 Itin reikliems naudotojams „Thule“ sukūrė specialią krovinių gabenimo sistemą 
– „Thule Professional“, skirtą krovininiams mikroautobusams ir profesionaliems 
naudotojams. Išsamiau apie „Thule Professional“ skaitykite www.thule.com
 

 Kai kuriems kroviniams reikia ypatingų sprendimų – lentoms, kopėčioms, vamzdžiams ir kitiems 
stambiems daiktams, kuriems nepritaikytas joks įprastas automobilis. Tokiems atvejams 
sugalvojome daug praktiškų priedų, tenkinančių jūsų ypatingus poreikius. 

 „Thule Professional“. 
 Laiką taupanti krovinių laikiklių 
sistema, skirta profesionalams. 

 „Thule“ diržai. 
 Tvirti, reguliuojami diržai padeda gabenti saugiai (atspa-
rumas tempimui 300 kg). Prekės Nr. 521, 1 x 275 cm. 
Prekės Nr. 524, 2 x 275 cm. Prekės Nr. 522, 1 x 400 cm. 
Prekės Nr. 523, 2 x 400 cm. Prekės Nr. 551, 2 x 600 cm. 

 „Thule“ diržų tvarkiklis. 
 Išmoningas priedas, kuriuo naudojantis diržai bus 
tvarkingi ir švarūs, todėl naudodamiesi diržais 
sutaupysite daug laiko ir jėgų. Pridėtas diržas. 
Prekės Nr. 521-1, 275 cm. Prekės Nr. 522-1, 400 cm. 

 Ypatingų laikiklių priedai +

NAUJA!



 Krovinių laikikliai. 
 Nesvarbu, kokį automobilį vairuojate, vis tiek 
rasite tobulai tinkantį „Thule“ krovinių laikiklį. 
 Nusprendę įrangą vežiotis ant automobilio stogo, visų pirma būtinai pasirinkite krovinių laikiklį. Norėdami būti ramūs, kad 
krovinių laikiklis puikiai tinka ir veikia, tiesiog ieškokite „Thule“ ženklo. Jokia kita bendrovė negali pasiūlyti tokių įvairių gaminių ir 
unikalių funkcijų kaip „Thule“. Paprastai sakant, „Thule“ šioje srityje nepralenkiama visame pasaulyje. Kaip pagrindą naudodami 
„Thule“ krovinių laikiklį, prie jo galite lengvai tvirtini ir nuiminėti įvairius bendrosios krovinių gabenimo sistemos priedus. 



55www.thule.com

57 TECHNINĖ  INFORMACIJA  –  PUSLAP IS 

 Krovinių laikiklį prie automobilio tvirtinti greita ir lengva. 
 Laikiklis puikiai ir saugiai tvirtinamas. Tam tereikia tik kelių paprastų rankinių veiksmų ir trunka vos keletą minučių. 
Pavyzdyje vaizduojama, kaip paprasta tvirtinti „Thule Rapid System 750“. 

 1. Ant krovinių strypo užmaukite kojelę. Pagal strypo skalę 
sureguliuokite ir reikiamoje vietoje pritvirtinkite kojelę. 

 2. Įstatykite tvirtinimo elementą, kad pasigirstų spragtelėjimas, 
ir įspauskite kojelės guminį paklotą. 

 3. Prie krovinių strypo priveržkite rankenėlę. Baigta! 

 Priekinio susidūrimo važiuojant ne mažesniu 
kaip 18 km/h greičiu imitavimas. 

 Gaminiai, jau tenkinantys 
naujuosius „City Crash“ 
reikalavimus. 
 Dar prieš pradedant taikyti visuotinus saugos standartus 
mūsų gaminiai buvo bandomi taip, kad „Thule“ gaminiai tapo 
tarsi atskira klase. Pavyzdžiui, jau yra visų segmentų „Thule“ 
gaminių, tenkinančių tarptautiniu mastu pripažintos naujosios 
„City Crash“ normos reikalavimus. 



56 www.thule.com

 K R O V I N I Ų  L A I K I K L I A I  I R  T E C H N I N Ė  I N F O R M A C I J A 

 Vieno rakto sistema „Thule One Key System“. 
 Tiesiog pakeiskite visų krovinių laikiklio ir priedų (stogo dėžės, dviračių 
laikiklio, slidžių laikiklio ir t. t.) užraktų cilindrus, ir visiems užraktams 
tiks vienas raktas! Žiūrint, kiek „Thule“ gaminių turite, galite pasirinkti 
vieno rakto sistemą su 4, 6, 8 arba 12 užrakto cilindrų. Prekės Nr. 544, 
4 cilindrai, 2 raktai. Prekės Nr. 596, 6 cilindrai, 2 raktai. Prekės Nr. 588, 
8 cilindrai, 3 raktai. Prekės Nr. 452, 12 cilindrai, 4 raktai. 

 T formos bėgelis – elementas, dėl kurio galimybės 
krauti ant „Thule“ krovinių laikiklių yra platesnės. 
 Visuose „Thule“ aerodinaminiuose 
strypuose įrengtas T formos bėgelis – 
išmoninga, nenuginčijamų privalumų 
ypatybė. Keisdami krovinių priedą, pvz., 
vietoje dviračių laikiklio pradėję naudoti 
slidžių laikiklį, naująjį priedą tiesiog 
įstumkite ir pritvirtinkite. Aerodinaminį 
strypą galite naudoti visu ilgiu, netgi 
virš krovinių laikiklio kojelės, todėl 
ant automobilio stogo gali tilpti 
keletas priedų.
 

 Įstumiamas ir tobulai tinka .
 Pasirinktas krovinių priedas įstumiamas ir tobulai telpa T formos bėgelyje. Aerodinaminius 
stogo strypus galima naudoti visu ilgiu, taip sudarant daugiausiai vietos kroviniams. 

 Daugiau informacijos apie krovinių laikiklius 
ieškokite www.thule.com arba „Thule“ žinyne. 

 Daugiau informacijos – 
www.thule.com 

 Visuose „Thule“ aerodinaminiuose strypuose
įrengtas T formos bėgelis – išmoninga, 
nenuginčijamų privalumų ypatybė.
 

 Aerodinaminis ar 
keturkampis strypas? 
 Stogo strypo ilgis priklauso nuo automobilio pločio. Vis dėlto 
daugumai „Thule“ krovinių laikiklių sistemų galite rinktis tarp elegantiškų 
aliuminio arba paprastesnių keturkampių strypų. Aliuminiai aerodinaminiai
 strypai lengvesni, sudaro mažesnį oro pasipriešinimą, o dėl T formos 
bėgelių krovinių gabenimo priedus galima tvirtinti visu stogo strypų ilgiu. 
Norėdami rasti jūsų automobiliui tinkančių kojelių rinkinį ir stogo strypus, 
pasižvalgykite „Thule“ žinyne arba apsilankykite www.thule.com. 



57www.thule.com

 Krovinių laikiklių kojelės .
 Krovinių laikiklių kojelės parduodamos rinkiniais po keturias, o krovinių strypai – rinkiniais po du. 

Automobiliams su įrengtais t
virtinimo taškais

Automobiliams su stogo bėgeliais Automobiliams 
su įprastais 

stogais

Automobiliams su
stoglatakiais

Pavadinimas „Thule Rapid 
Fixpoint XT 

Low“

„Thule Rapid 
Fixpoint

XT“

„Thule
Rapid

Crossroad“

„Thule
Rapid

Railing“

„Thule
Rapid

Intracker“

„Thule
Rapid

System“

„Thule“ „Thule“

753 751 775 757 4900 750 951 420

Keliamoji galia (kg)¹ 100 100 100 100 75 75 100 100

Kojelės aukštis (cm)² 8,5 11,5 6 7,5 5 14 15 29-79

Užraktas • • • • • „One Key
System 544“ 527 •

Tinka aerodinaminiams 
strypams • • • • • •

Tinka keturkampiams 
strypams • • • • • • • •

Reikia pritaikymo rinkinio • • • •

TÜV aprobuotos • • • • • • • •

Atitinka „City Crash“ 
normas • • • • •

Kita Nuolat kuriami pritaikymo 
naujiems automobilių 
modeliams rinkiniai.

Tinka 20–68
mm

dydžio
bėgeliams.

Tinka 22–55 mm
dydžio 

bėgeliams.

Nuolat kuriami 
pritaikymo nau-
jiems automo-

bilių modeliams 
rinkiniai.

Taip pat galima 
įsigyti automobi-

liams su 
paaukštintu 

stogu, kojelių 
pakuotės – 952 

(20 cm) ir 953 (28 
cm). Taip pat

galimos kojelių
pakuotės
368 ir 369 

automobiliams
su siauru

stoglatakiu.

Autobusams ir 
mikroautobu-

sams su lietaus 
stoglatakiais ir 

paaukštintu 
stogu. 

Naudojant 
adapterius

421 (27–44 cm),
422 (38–55 cm) ir 
423 (61–77 cm) 
galima pakelti 

27–77 cm.

 ¹ Didžiausia apkrova yra kiekvieno tipo krovinių laikiklio didžiausias aprobuotas krovinio svoris. Savo automobilio didžiausią leistiną apkrovą žr. automobili eksploatavimo instrukcijoje. ² Kojelės aukštis yra ats-
tumas nuo kojelės pagrindo iki strypo viršaus. Prašome atkreipti dėmesį: norėdami apskaičiuoti atstumą iki strypo apačios, atimkite 22 mm keturkampiams strypams ir 27 mm aerodinaminiams strypams. 

 Krovinių laikiklių strypai .
 Keturkampiai strypai .
 Tradiciniai plieniniai keturkam-
piai strypai su juoda plastikine 
danga. Plieniniai keturkampiai 
strypai, 2 mm storio
Prekės Nr. 760, 108 cm. 
Prekės Nr. 761, 120 cm. 
Prekės Nr. 769, 127 cm.
Prekės Nr. 762, 135 cm. 
Prekės Nr. 763, 150 cm. 

 Aerodinaminiai strypai .
 Aliuminiai strypai su T formos 
bėgeliais lengvam priedų tvirtini-
mui suteikia krovinių laikikliui 
išskirtinę išvaizdą. 
Prekės Nr. 860, 108 cm. 
Prekės Nr. 861, 120 cm. 
Prekės Nr. 869, 127 cm.
Prekės Nr. 862, 135 cm. 
Prekės Nr. 863, 150 cm. 

 Grūdinto plieno keturkampiai 
strypai, 3 mm storio
Prekės Nr. 765, 163 cm. 
Prekės Nr. 766, 200 cm. 
Prekės Nr. 767, 220 cm. 

 Aerodinaminis strypas 

 Keturkampis strypas 

 NAUJA! 

 DAUGIAU  INFORMACIJOS  –  WWW.THULE .COM 

 Kaip įsigyti tobulai tinkantį krovinių laikiklį .
 Pradėkite nuo kojelių rinkinio. Jis turi tiksliai atitikti automobilio stogą ir priklauso nuo, to, ar automobilyje 
yra įrengti tvirtinimo taškai, stogo bėgeliai, įtaisyti stogo bėgeliai ar tiesiog paprastas stogas. 

 Krovinių laikiklių kojelė automobiliams su stogo bėgeliais.  Krovinių laikiklių kojelė automobiliams su įtaisytais 
stogo bėgeliais. 

 Krovinių laikiklių kojelė automobiliams įprastiniu stogu.  Krovinių laikiklių kojelė automobiliams su įrengtais 
tvirtinimo taškais. 



58 www.thule.com

Pavadinimas „Thule Excellence“ „Thule Spirit“ „Thule Atlantis“

780 820 200 600 780 900

Dydis (cm) 218x94x40 196 x 78 x 33 230 x 82 x 36 175 x 82 x 45 190 x 63 x 41 196 x 78 x 44 235 x 90 x 46

Vidaus matmenys (cm) 205x85 190 x 73 220 x 78 169 x 76 185 x 55 190 x 73 226 x 85

Svoris (kg) 26 18 26 17 16 18 26

Talpa (l) 520 380 480 440 340 480 650

Keliamoji galia (kg) 75 75 75 75 75 75 75

Didžiausias slidžių porų 
ar snieglenčių skaičius 6-8 5-7 6-8 4-6 5-7 6-8

Tvirtinimo sistema „Power-Grip“ „Power-Grip“ „Power-Grip“

Atidaroma Į abi puses Į abi puses Į abi puses Į vieną pusę Į abi puses Į abi puses

„Dual-Force“ • • • • • • •

Slidžių laikiklis Priedas 694900 Priedas 694800 Priedas 694600 Priedas
694800

Priedas 
694900

Diržai • • • • • • •

Centrinis užraktas • • • • • • •

Tinka aerodinaminiams 
strypams¹

• • • • • • •

Tinka keturkampiams strypams • • • • • • •

TÜV/GS aprobuotas • • • • • • •

Atitinka „City Crash“ normas • • • • • • •

Didžiausias kalnų slidžių ilgis (cm) 200 185 180 185

Spalva Išskirtinė dviejų tonų, 
blizgi juoda / titano 

metalo (6111)

Antracitas / 670, 
sidabrinė 

metalo / 676, 
blizgi juoda / 681

Antracitas / 633, 
sidabrinė

metalo / 636,
blizgi juoda / 650

Blizgus sidabras 
/ 660

Blizgus sidabras 
/ 666

Blizgus sidabras
/679

blizgi juoda / 
679B

Blizgus sidabras 
/ 680

blizgi juoda / 
680B

Pavadinimas „Thule EasyBase“ „Thule EasyBike“ „Thule BackUp“ „Thule EasyBasket“ „Thule EasyBag“

949 948-1 948-2 900 948-3 948-4

Dydis (cm) 120 x 60 x 78 147 x 57 x 70 126 x 56 x 11 110 x 55 x 53

Didž. dviračių skaičius 1 2

Keliamoji galia (kg) 60 17 2x17 50 60

Svoris (kg) 15 1,6 3,2 14 6 4

TÜV / EuroBE aprobuota • • • • • •

Atitinka „City Crash“ 
normas • • • • • •

Kita Galiniai žibintai Priedu 957 
laikiklis prirakinamas prie 

automobilio.

Kartu naudojant 948-1
ir 948-2 galima gabenti 

3 dviračius.
 Tinka 20–70 mm rėmams.
Tinka visų dydžių ratams 

Priedu 526 dviratis 
prirakinamas prie laikiklio.

Talpa (I) 420. Atidaroma iš 
galo. Tvirtinimo

sistema 80 mm „U-bolt“.
Pilka spalva.

Talpa (l) 315. Pridėti diržai. 
Sutvirtintos siūlės ir 

sandarus užtrauktukas 
su įtaisyta spynele.

 ¹ Taikytina naudojant originalų „Thule“ laikiklį. Prieš naudodami kito gamintojo laikiklį pasitarkite su „Thule“ pardavėju. 

 Stogo dėžės. 

 „Easy Base“. 

 T E C H N I N Ė  I N F O R M A C I J A 

 NAUJA! 



1 32

4 5

6

59www.thule.com

„Thule Pacific“ „Thule Ocean“ „Thule Ranger“

100 200 500 600 700 80 90 500

139 x 90 x 39 175 x 82 x 45 226 x 55 x 37 190 x 63 x 39 232 x 70 x 40 133 x 86 x 37 110 x 80 x 40 190 x 50 x 30

134 x 85 169 x 76 221 x 47 185 x 55 226 x 62 127 x 82 105 x 75 185 x 45

12 14 12 13 15 10 7 10

370 460 330 340 460 320 340 300

50 50 50 50 50 50 50 50

4-5 4-6 4-6 3-4

„Fast-Grip“ „U-bolt“ „Easy-Snap“

Į vieną pusę Iš galo Iš šono / iš galo Į vieną pusę

• • • • • •

Priedas 
694500

Priedas 
694600

Priedas 
694700 Incl.

• • • • • • • •

• • • • • Užspaudžiama-
sis užraktas

Užspaudžiama-
sis užraktas

Užspaudžia-
masis užraktas

• • • • • • • •

• • • • • • • •

• • • • • • • •

• • • • • • • •

180 185

Sidabrinė 
pilka / 6311

Sidabrinė 
pilka / 6312
Antracito / 

6312A

Sidabrinė 
pilka / 6315

Sidabrinė 
pilka / 6316 
Antracito / 

6316A

Sidabrinė 
pilka / 6317 
Antracito / 6 

317A

Pilka / 688 Juoda / 
sidabrinė pilka 

6011

Juoda /
 sidabrinė pilka 

6035

  1. „Power-Grip“ .
Unikali, patentuota greito tvirtinimo sistema. Dėžės viduje sukant rankenėlę, 
griebtuvai veržiami aplink krovinių strypą. Savaime centruojama virš krovinio 
strypo, siekiant užtikrinti didžiausią saugą. Pagal „CityCrash“ reikalavimus 
išbandyta su 75 kg didžiausia apkrova. Tinka ne platesniems kaip 80 mm 
krovinių laikiklio strypams. Standartinė „Thule Excellence“, „Thule Spirit“ ir  
Thule Atlantis“ įranga. 

  2. „Fast-Grip“ .
Patentuotas „Fast-Grip“ sprendimas, kad būtų galima lengvai tvirtinti dėžę. 
Dėžės viduje uždėkite tvirtinimo įrangą ir sukdami rankenėles priveržkite 
griebtuvus prie krovinių laikiklio strypų. Tinka ne platesniems kaip 90 mm 
laikiklio strypams. Standartinė „Thule Pacifi c“ įranga. 

  3. „Easy-Snap“.
 Patentuota greito tvirtinimo sistema padeda tvirtinti greitai ir lengvai. Tinka 
ne platesniems kaip 80 mm krovinių laikiklio strypams. Standartinė „Thule 
Ranger“ įranga. 

  4. Į abi puses .
Dėžę galima atidaryti iš abiejų pusių, kad būtų lengva tvirtinti, krauti ir iškrauti. 
Standartinė „Thule Excellence“, „Thule Spirit“ ir  Thule Atlantis“ įranga. 
  5. Patogu atidarinėti .
Dėl „Thule“ patentuotos spyruoklinės sistemos „Dual Force“ ir viduje bei 
išorėje įtaisytų rankenų visada patogu dėžę atidaryti ir uždaryti. 
  6. Centrinis užraktas. 
Patentuota saugaus užrakinimo sistema – raktą galima išimti tik užrakinus 
visus skląsčius. Standartinė visų iš šono atidaromų „Thule“ dėžių įranga. 
Standartinė „Thule Excellence“, „Thule Spirit“ ir „Thule Atlantis“ įranga – 
naujas, lengvai laikomas raktas patogesniam naudojimui.
 

 Ypatybės 

 DAUGIAU  INFORMACIJOS  –  WWW.THULE .COM 

 Kokios spalvos dėžės 
pageidaujate? 

 Dviejų tonų, blizgi juoda / titano metalo 

 Blizgi juoda 

 Sidabrinė metalo 

 Antracito 

 Blizgi sidabrinė 

 Sidabrinė pilka 



1

3

2

60 www.thule.com

  1. Patogiai reguliuojamas 
ir rakinamas .
Dviratis patogiai tvirtinamas stogo 
aukštyje. Dviratis rakinamas prie 
laikiklio, o šis – prie krovinio laikiklio. 
Standartinė „Thule ProRide“ įranga. 
  2. Savaime susireguliuojantis 
rėmo laikiklis .
Dėl savaime susireguliuojančio 
ir stačio besilaikančio (nereikia 
prilaikyti) rėmo laikiklio, į kurį dviratis 
savaime įslysta, lengva krauti. 
Standartinė „Thule ProRide“ įranga. 

  3. Ratų diržas .
Reguliuojami greito atleidimo 
ratų diržai įvairaus dydžio ratams. 
Standartinė visų „Thule“ dviračių 
laikiklių įranga. 

Pavadinimas „Thule ProRide“ „Thule FreeRide“ „Thule OutRide“

591 530 561

Didž. dviračių skaičius 1 1 1

Dviračių tvirtinimas Rėmas / ratas Rėmas / ratas Priekinė šakė / galinis ratas

Tinkamas rėmo dydis (mm) ø ne daugiau kaip 100* ø 22–70* Visi

Tinkamas rato dydis Visi Visi Visi

Savaime susireguliuojantis 
rėmo laikiklis •

Reguliuojami greitojo tvirtinimo ratų 
diržai • • •

Dviratis rakinamas prie laikiklio • • •

Laikiklis rakinamas prie krovinių 
laikiklio • • •

Gali būti tvirtinamas dešinėje arba 
kairėje pusėje • • •

Tinka „Thule“ aerodinaminiams strypams • • •

Tinka keturkampiams strypams • • •

T formos bėgelių adapteris (20 x 20 mm)1 Pridėta 889-2 Pridėta

T formos bėgelių adapteris (30 x 23 mm)1 889-1 889-3 889-3

TÜV aprobuotas • • •

Atitinka „City Crash“ normas • • •

Kita Aliuminis. Labai lengvai tvir-
tinamas. * Apskritas rėmas 
22–80 mm, apvalus rėmas 

80 x 100 mm.

* Apvalus rėmas, 
didž. 65x80 mm.

Aliuminis. Tinka ir dviračiams 
su diskiniais stabdžiais. 

Pridėtas adapteris šakėms 
su 20 mm ašimis.

 NAUJA! 

 ¹ T formos bėgelių dydis 

 Ant stogo tvirtinami dviračių laikikliai. 

 Ant grąžulo tvirtinami dviračių laikikliai. 

 T E C H N I N Ė  I N F O R M A C I J A 

Pavadinimas „Thule EuroClassic G5“ „Thule EuroPower“ „Thule EuroWay“ „Thule RideOn“

908 909 916 945 947 9502 9503

Didž. dviračių skaičius 2 (3 su
adapteriu 9081)

3 (4 su
adapteriu 9081) 2 2 3 2 3

Keliamoji galia (kg) 51* (51) 51* (60) 60 * 36 45 30 45

Dydis (cm) 137 x 48 137 x 65 118 x 63 105 x 58 105 x 75 105 x 55 105 x 75

Svoris (kg) 16 19 18 15 18 9 12

Tinkamas rėmo dydis (mm) 22-80 22-80 22-80 22-80 22-80 Visi Visi

Rato tvirtinimas ant
reguliuojamų laikiklių Greito atleidimo Greito atleidimo Greito atleidimo Reguliuojamais diržais

Nuimami rėmo laikikliai • • • • •

Dviratis rakinamas prie laikiklio • • • Priedas 526 Priedas 538

Laikiklis rakinamas prie automobilio • • • • • Priedas 957

Pavertimo funkcija, su dviračiais • • • • • • •

Tinka automobiliams su išorėje 
tvirtinamu atsarginiu ratu

Su atsarginio rato
adapteriu 9042

Su atsarginio rato
adapteriu 9042

Galiniai žibintai • • • • • • •

Įtampos jungtis 13 kontaktų (7 kontaktų su 
adapteriu 9906)

7 kontaktų (13 kontaktų su 
adapteriu 9907)

7 kontaktų (13 kontaktų su 
adapteriu 9907)

7 kontaktų (13 kontaktų su 
adapteriu 9907)

TÜV / euroBe aprobuota • • •

Atitinka „City Crash“ normas • • • • • • •

Kita Galima įsigyti trečią stabdžio 
lemputę 9902.

* Didž. vieno dviračio svoris
20 kg, ant adapterio 9081 – 15 kg.

* Didž. vieno dviračio 
svoris 30 kg

 Ypatybės .



1 4

52

3 6

61www.thule.com

„Thule HangOn“ „Thule BoltOn“ „Thule Xpress“

3B 972 4B 9708 3B 974 9705 970

3 4 3 4 2

45 60 45 60 30

48 x 54 47 x 64 47 x 54 47 x 64 50 x 34

6,5 10 6 8 4

Visi Visi Visi Visi Visi

Priedas 538 Priedas 538 Priedas 538

Priedas 957 Priedas 526 Pakabinama spynele

• • •

Priedas 976 Priedas 976 Priedas 976

• • • • •

Tvirtinant švieslentę 976 reikia
adapterio 9761.

Priedas 958 suteikia
galimybę tvirtinti
laikiklį prie kito
automobilio.

Pridedami diržai dvira-
čiams fiksuoti.

  1. Mova „Thule EuroClassic G5“ .
Paprastai tvirtinama ant grąžulo 
vien nuspaudžiant svertą – vienas 
judesys, viena ranka. Suteikia 
ypatingą stabilumą. 

  2. Gumuoti rėmo laikikliai.
 Tvirtai užfi ksuoja dviratį ir 
apsaugo rėmą.

   3. Nuimami rėmo laikikliai.
  Dėl nuimamų ir lengvai perkeliamų
rėmo laikiklių lengviau krauti dviračius.  
  

4. Paverčiamas .
Netgi pritvirtinus dviračius laikiklį 
galima paversti ir pasiekti bagažo 
skyrių.

   5. Užspaudžiama tvirtinimo 
sistema.
 Labai greitai ir lengvai tvirtinama. 
Patentuotas užrakto mechanizmas.

   6. Greito atleidimo rankenėlė. 
Naudojama laikikliui lengvai
paversti ir sulankstyti. 

Pavadinimas „Thule
BackPac“

„Thule ClipOn High“ „Thule ClipOn“ „Thule
FreeWay“

„Thule
Indoor“

973 9105 9106 9103 9104 968 592

Didž. dviračių skaičius
2 (3 su adapteriu 

973-23, 4 su 
973-23 + 973-24)

2 2 3 3 3 2 (3 su
adapteriu 593)

Keliamoji galia (kg) 60 30 30 45 45 45

Svoris (kg) 14 10 11 7 8,5 6

Laikiklio tvirtinimas Pritaikymo 
rinkiniu

Užspaudžiama tvirtinimo 
sistema

Užspaudžiama tvirtinimo 
sistema

Reguliuojamais 
diržais

Automobilio 
viduje

Tinkamas rėmo dydis (mm) 22-80 22-70 22-70 Visi Visi Visi

Tinkamas rato dydis Visi Visi Visi Visi Visi

Guma padengtas rėmo laikiklis • • • • • •

Nuimami rėmo laikikliai • • •

Rato tvirtinimas ant 
reguliuojamų laikiklių Diržai Greito atleidimo diržai

Dviratis rakinamas prie laikiklio • • • Priedas 538 Priedas 538

Laikiklis rakinamas prie 
automobilio Priedas 567

Uždėjus laikiklį ir dviračius
galima pasiekti bagažo skyrių • • • • • • •

TÜV aprobuotas • • • •

Kita Uždėjus neuž-
dengiami galiniai 

žibintai ir
numerio ženklas.

Uždėjus neuždengiami galiniai žibintai 
ir numerio ženklas. Galima įsigyti trečią 

stabdžio lemputę 9902.

Lengvai tvirtinamas,
galima priveržti.

Pridedamas tvirtas diržai
dviračiams tvirtinti.

Pridedami tvirti 
diržai dviračių 

fiksavimui. Tinka ir 
sedanams.

Aliuminis. Tvirtinti
automobilio viduje.

 Tvirtinti 
automobilio 

viduje 

 Prie galinių durų tvirtinami dviračių laikikliai. 

 Išsamūs duomenys dėl tinkamumo įvairiems automobilių modeliams pateikiami „Thule“ žinyne. 

 Ypatybės 

 DAUGIAU  INFORMACIJOS  –  WWW.THULE .COM 



1 3

2

62 www.thule.com

 ¹ Taikytina naudojant originalų „Thule“ laikiklį. Prieš naudodami kito gamintojo laikiklį pasitarkite su „Thule“ pardavėju. 

Pavadinimas „Thule 
Hull-a-Port 

Pro“

„Thule 
Hull-a-Port“

„Thule Kayak
Carrier“

„Thule
Hydroglide“

„Thule Canoe
Carrier“

„Thule Multi-
Purpose 
Carrier“

„Thule Sailboard
Carrier“

„Thule 
Wave Surf 
Carrier“

837 835-1 874 873 579 855 533 833 832

Keliamoji galia 1 baidarė 1 baidarė 1 baidarė 1 baidarė 1 kanoja 1–3 irklai 1 burlentė + 2 stiebai 1-2 banglentės

Diržo ilgis (cm) 2x275 2x275 2x400 2x400 2x400 2x35 2x275 2x275 2x180

Guminė sagties ap-
sauga • • • • • • • •

Tinka visų dydžių 
stiebams

Iki 10 cm 
skersmens • •

Tinka kitiems 
reikmenims

Banglentė ar 
mažas laivelis

Banglentė ar 
mažas laivelis Mažas laivelis Stiebai ir t. t. Banglentės

Užraktas Priedas 538 Priedas 538 Priedas 538 Priedas 538 Priedas 538 • Priedas 538 Priedas 538

Tinka aerodinami-
niams strypams¹ •* •* • • •* • •*

Tinka keturkampiams 
strypams • • • • • • • •

TÜV aprobuotas • • • • • • • • •

Kita * Tvirtinamas 
aplink strypus, 
o ne T formos 
plyšyje. Su-
lankstomas.

* Tvirtinamas 
aplink strypus, 
o ne T formos 

plyšyje.

* Tvirtinamas 
aplink strypus, 
o ne T formos 

plyšyje.

* Tvirtinamas 
aplink strypus, 
o ne T formos 

plyšyje.

 Vandens sporto priemonių laikikliai .

  1. „Thule Hydroglide“ taip lengva krauti, 
kad tai gali padaryti vienas žmogus.
 Dėl didelių ir veltiniu pamuštų galinių atramų baidarę 
galima tiesiog užstumti ant automobilio stogo.

   2. Guminė sagties apsauga .
Saugo banglentę ar baidarę ir lengvina krovimo procesą.  

  3. Į „Thule Multi Purpose Carrier“ telpa viskas 
– nuo irklų iki stiebų.
 Laikiklyje „Thule Multi Purpose Carrier“ ant automobilio 
stogo patikimai tvirtinama visa papildoma įranga, kurios
reikės vandenyje (irklai, stiebai ir t. t.).
 

 T E C H N I N Ė  I N F O R M A C I J A 

Pavadinimas „Thule Xpedition“ „Thule Xplorer“ „Thule Xperience“

820 821 713 714 715 828

Dydis (cm) 79x128 99x158 85x132 85x93 104x132 112x99

Užraktas • • Priedas 538 Su vieno rakto sistema

Tinka aerodinaminiams 
strypams¹ • • Su adapteriu 878 •

Tinka keturkampiams 
strypams • • • • • •

TÜV aprobuotas • • • • • •

Kita Aliuminis. Tvirtinimo taškai
skersine ir išilgine kryptimi reguliuojami

pagal krovinių laikiklį.

Aliuminis. Tvirtinimo taškai išilgine kryptimi
reguliuojami pagal krovinių laikiklį.

Kartu pateikiamas 
aptakas ir du 

keturkampiai strypai.

 ¹ Taikytina naudojant originalų „Thule“ laikiklį. Prieš naudodami kito gamintojo laikiklį pasitarkite su „Thule“ pardavėju. 

 Krepšiai-bagažinės .

 Ypatybės .



1 2 3

63www.thule.com

Pavadinimas „Thule Strap Winch“ „Thule Ladder Carrier“ „Thule Load-Stop“ „Thule Roller“

552 548 502 503 815

Aukštis (cm) 9 25 9

Diržo ilgis (cm) 2x190 1x275

Užraktas Priedas 538 • Priedas 538

Tinka aerodinaminiams 
strypams¹ •

Tinka keturkampiams 
strypams • • • • •

TÜV aprobuotas • • • • •

Kita Diržas ir krovinio 
stabdiklis – viskas viename.

Parduodamas rinkiniais 
po du.

Galima tvirtinti trejas 
kopėčias.

Pridedami 3 krovinių 
stabdikliai.

4 slankieji krovinio stabdi-
kliai. Krovinys tvirtinamas
„Thule“ diržu (įsigyjamu 

atskirai).

4 slankieji krovinio stabdi-
kliai. Galima tvirtinti „Thule“ 

diržu (įsigyjamu atskirai).
Žr. 53 psl.

Plotis: 65 cm.
Aliuminio profilis,

padengtas minkšta
plastikine (TPE) danga.

 ¹ Taikytina naudojant originalų „Thule“ laikiklį. Prieš naudodami kito gamintojo laikiklį pasitarkite su „Thule“ pardavėju. 

 Ypatingų krovinių laikikliai .

Pavadinimas „Thule
Xtender“

„Thule
Deluxe“

„Thule
Snowpro“

„Thule Snowpro 
Uplifted“

739 740 726 727 745 746 747 748

Didžiausias slidžių porų
ar snieglenčių skaičius 6/4 3/2 4/2 6/4 3/2 4/2 3+3/2+2 4/2

Krovos plotis (cm) 60 30 40 60 30 40 30+30 40

Ypač dideli mygtukai • • • •

Plačios guminės apsaugos • • • • • • • •

Erdvė aukštiems apkaustams • • • • •

Slidės rakinamos prie laikiklio • • • • • • • •

Laikiklis rakinamas prie 
krovinių laikiklio • • • • • • • •

Tinka aerodinaminiams strypams¹ • • • • Su adapteriu 888 Su adapteriu 887

Tinka keturkampiams strypams • • • • • • • •

TÜV aprobuotas • • • • • • • •

Kita Aliuminis. 
Ištraukiamas, kad 

būtų lengviau krauti 
ir iškrauti.

Aliuminis. Pridėtas 25 mm keliamasis
adapteris. Pritvirtinus prie aerodinaminių

strypų pakelti negalima.

Pakelta 30 mm, 
sudarant vietos 
aukštesniems
apkaustams.

 ¹ Taikytina naudojant originalų „Thule“ laikiklį. Prieš naudodami kito gamintojo laikiklį pasitarkite su „Thule“ pardavėju. 

 Slidžių laikikliai .

  1. Ištraukiamas, kad būtų lengviau krauti ir iškrauti.
 „Thule Xtender 739“ su patentuotu šliaužikliu, leidžiančiu 
lengvai krauti slides nepersilenkiant per automobilio stogą. 
  2. Itin platus mygtukas .
Atidarymo mechanizmas, kuriuo galite naudotis netgi 
mūvėdami storas slidininko pirštines. Detalė, kuri yra 
daugumoje slidžių laikiklių. 

  3. Erdvė aukštiems apkaustams .
Slidžių laikiklį „Thule Deluxe“ galima pakelti 25 mm. „Thule 
Snowpro Uplifted“ tvirtinamas 30 mm aukščiau, kad būtų 
galima gabenti slides su aukštesniais apkaustais. 
Negadinamas automobilio stogas.
 

 Ypatybės 

 DAUGIAU  INFORMACIJOS  –  WWW.THULE .COM 



 5210900280. V
ietos rinkom

s skirti gam
iniai gali šiek tiek skirtis; gam

iniai gali būti keičiam
i iš anksto neįspėjus. M

es neatsakom
e už galim

as šio katalogo turinio klaidas. 
Parengė: „edison“. N

uotraukos: P
eer E

riksson, R
ichard H

am
m

arskiöld / „edison“, M
icke S

trinnhed, P
elle W

ahlgren. 
   

 Šioje interneto svetainėje galite išsamiau panagrinėti „Thule“ krovinių laikiklių sistemas ir 
greitai surasti, kuris laikiklis tinka jūsų automobiliui. Čia lengviausia sužinoti, kur yra 
artimiausias pardavėjas. Svetainėje thule.com mes taip pat pristatome daugybę kitų 
„Thule“ gabenimo sprendimų – aktyviems žmonėms bei profesionalams, norintiems 
automobiliu gabenti įrangą ir reikmenis. Saugiai, lengvai ir stilingai. 

 Apsilankykite www.thule.com ir atraskite daugiau 
„Thule“ gaminių, skirtų aktyviems žmonėms. 

Importuotojas Lietuvoje:
 UAB KG Knutsson, Jočionių g. 14, Vilnius

Tel. +370  275 81 81: +370 255 33 32
Fax +370 275 02 28

www.kgk.lt


